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Na temelju ĉlanka 28. stavak 1. alineja 1. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (Narodne novine br:174/04,79/07,38/09), ĉlanka 

32. Statuta Grada Trilja (Sluţbeni glasnik Grada Trilja 

br:03/09 i 1/13), a na prijedlog Stoţera zaštite i spašavanja i 

Gradonaĉelnika Grada Trilja, Gradsko vijeće na 15. sjednici 

odrţanoj 15. lipnja 2015. godine, donosi: 

ANALIZA STANJA 

za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja 

za podruĉje Grada Trilja u 2014. godini 

 

I. Stanje 

Stoţer zaštite i spašavanja grada Trilja na svojoj sjednici 

odrţanoj  27. oţujka 2015. godine razmatralo je trenutno 

stanje sustava zaštite i spašavanja na podruĉju Grada Trilja 

te utvrdilo slijedeće ĉinjenice: 

1. Grad Trilj je izradio Procjenu ugroţenosti 

stanovništva i materijalnih i kulturnih dobara i 

okoliša od katastrofa i velikih nesreća, te je ista 

usvojena na sjednici Gradskog vijeća dana 4. 

kolovoza 2011. g. (Klasa:214-01/11-01/2, Urbroj: 

2175-05-01-11-01). Procjenu ugroţenosti je 

potrebno uskladiti sukladno ĉlanku 50. stavku 1. 

Pravilnika o metodologiji za izradu procjena 

ugroţenosti i planova zaštite i spašavanja 

(„Narodne novine“ br. 30/14, 67/14). 

 

2. Grad Trilj je na temelju izraĊene i usvojene 

Procjene ugroţenosti izradio i Plan zaštite i 

spašavanja i Plan civilne zaštite koje nije usvojilo 

Gradsko vijeće. Plan zaštite i spašavanja i Plan 

civilne zaštite je potrebno uskladiti s usklaĊenom 

Procjenom ugroţenosti, a potom usvojiti na 

Gradskom vijeću. 

 

 

3. Grad Trilj ima izraĊen Plan zaštite od poţara. 

 

4. Grad Trilj je imenovao Stoţer zaštite i spašavanja 

svojom Odlukom: Klasa: 832-01/13-01/2, Ur. 

Broj:2175-05-01-13-01 od 2. kolovoza 2013. 

godine. Uvidom u Odluku moţe se konstatirati da 

je Stoţer imenovan sukladno ĉlanku 6. i 10. 

Pravilnika o pozivanju, mobilizaciji i aktiviranju 

operativnih snaga zaštite i spašavanja («Narodne 

novine» 40/08 i 44/08). 

 

 

5. Grad Trilj imenovao je Zapovjedništvo civilne 

zaštite za Grad Trilj, svojom Odlukom: 

Klasa:832-01/13-01/02, Ur.broj:2175-05-01-13-01 

od 2. kolovoza 2013. godine. 

 

6. Grad Trilj je donio Plan pozivanja Stoţera zaštite i 

spašavanja Grada Trilja i isti dostavio ŢC 112. 

 

 

7. Stoţer zaštite i spašavanja Grada Trilja utvrdio je 

da je odreĊena lokacija za izgradnju vatrogasnog 

doma na lokaciji Vedrine te je utvrdio da je u 

tijeku izrada idejnog rješenja i glavnog projekta te 

ishoĊenje potrebnih dozvola. Ove aktivnosti vodi 

DVD Trilj u suradnji s gradskim sluţbama. 

 

8. Analizom stanja opskrbe pitkom vodom koju je 

izradio komunalni redar uoĉeno je da na 

odreĊenim podruĉjima Grada Trilja koja nisu 

pokrivena vodovodnom mreţom u sušnim 

razdobljima godine dolazi do permanentnih 

problema i poremećaja u opskrbi. S obzirom na to 

predlaţe da se uloţe dodatni napori i u suradnji sa 

DVD-om i mještanima ugroţenih naselja 

organizira ĉišćenje i ureĊenje ĉatrnja, gustirni i 

seoskih bunara. Na taj naĉin bi se osigurale znatne 

zalihe vode kako za piće puĉanstvu i domaćim 

ţivotinjama (nakon analize ispravnosti),  tako i 

kao priĉuva vatrogascima za sluĉaj gašenja poţara 

na tom podruĉju. U svrhu kvalitetne opskrbe 

stanovništva, stoke i divljaĉi Grad  je i ove godine 

znaĉajno sufinancirao troškove prijevoza vode, a 

istovremeno se radi na izgradnji vodovodne mreţe 

za naselja koja nemaju izgraĊenu vodovodnu 

mreţu.  

 

9. Na pojedinim lokacijama u blizini rubnih naselja i 

zaseoka na podruĉju Grada Trilja niĉu divlji 

deponiji komunalnog otpada. Grad je u nekoliko 

navrata izvršio uklanjanje manjih deponija. Za 

potrebu sanacije ilegalnih deponija a u cilju 

sprjeĉavanja moguće zaraze, pojave epidemija i 

sl., posebno u periodu velikih ljetnih vrućina pa i 

opasnosti od poţara predlaţe se osigurati 

odreĊena financijska sredstva u Proraĉunu za 

2015. godinu.  

 

10. Komunalno redarstvo je provelo program 

deratizacije i dezinsekcije za podruĉje grada Trilja 

u suradnji sa ovlaštenom tvrtkom, kao i mjere za 

uklanjanje uginulih   ţivotinja i zbrinjavanja  pasa 

lutalica i drugih domaćih ţivotinja kao i  

sluĉajevima spreĉavanja pojave bjesnoće kod 

istih.  

 

11. U suradnji sa Hrvatskom gorskom sluţbom 

spašavanja Stanicom Split i na temelju njihove 

analize uoĉena je potreba veće aktivnosti na 

podruĉju planine Kamešnice u smislu da obronci 

Kamešnice i kanjon Cetine postaju zanimljiva 

destinacija za turiste ţeljne aktivnog odmora, 

planinare amatere, sakupljaĉe ljekovitog bilja, 

pastire, lovce pa i vikendaše. Sve ovo povećava i 

mogućnost ozljeĊivanja neke od navedenih 

kategorija osoba kao i mogućnost da se 

dezorijentiraju i zagube u planini a u tom sluĉaju 

se neminovno zahtjeva angaţiranje pripadnika 

Gorske sluţbe spašavanja. U tom smislu je Grad 

Trilj u 2013. godini s HGSS-om sklopio sporazum 

o sufinanciranju aktivnosti zaštite i spašavanja 

koje obavlja HGSS na podruĉju grada Trilja. 

 

12. Programom Crvenog Kriţa Sinja i Kluba 

dobrovoljnih darivatelja krvi u prošloj godini je 

realizirano nekoliko akcija prikupljanja krvi 

dobrovoljnih davatelja, što je grad  financijski 
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podrţati u smislu osiguranja prostora, okrjepe i 

osvjeţavajućih pića za dobrovoljne darovatelje 

krvi.  

 

U sklopu Programa javnih radova Grad Trilj je 

zaposlio nekoliko djelatnica na     poslovima 

socijalne skrbi i pruţanju humanitarne pomoći za 

starije i nemoćne    osobe sa podruĉja grada koje u 

suradnji sa Centrom za socijalnu skrb i Crvenim 

kriţem vode brigu i pomaţu najugroţenijem 

stanovništvu u svakodnevnim problemima.  

13. Planinarsko društvo „Jelinak“ u okviru svoga 

programa rada u prošloj godini takoĊer je 

ureĊivalo i ĉistilo planinske staze i putove, 

organiziralo planinarske susrete i dalo znaĉajan 

doprinos u izgradnji 130 kilometara tematskih 

pješaĉko-biciklistiĉkih staza, koje je uredio grad 

Trilj kroz projekt prekograniĉne suradnje s 

Italijom MedPaths. 

 

S obzirom na sve gore navedeno Stoţer zaštite i spašavanja 

predlaţe Gradskom vijeću da na temelju ove analize stanja 

sustava zaštite i spašavanja donese Smjernice za 

organizaciju i razvoj u 2015. godini i Financijski plan koji bi 

omogućio njihovo provoĊenje. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 

KLASA: 810-01/15-01/1 

URBROJ: 2175-05-01-15-01 

Trilj, 15. lipnja 2015. godine  

 

                                                                                     

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Bugarin,dipl.ing.  

 

 

Temeljem ĉlanka 28. stavak 1. alineja 1. Zakona o zaštiti i 

spašavanju („NN“, broj:174/04,79/07,38/09) a na prijedlog 

Stoţera zaštite i spašavanja grada Trilja, Gradsko vijeće na  

15. sjednici odrţanoj dana 15. lipnja 2015. godine, donosi: 

 

SMJERNICE 

ZA ORGANIZACIJU I RAZVOJ SUSTAVA ZAŠTITE 

I SPAŠAVANJA NA PODRUĈJU GRADA TRILJA U 

2015. GODINI 

 

Sukladno razmjeru opasnosti prijetnji i posljedica nesreća, 

većih nesreća i katastrofa utvrĊenih Procjenom ugroţenosti 

ljudi, okoliša, materijalnih i kulturnih dobara s ciljem zaštite 

i spašavanja ljudi materijalnih dobara te okoliša, kao i 

ravnomjernog razvoja svih nositelja sustava zaštite i 

spašavanja (civilna zaštita, vatrogasci, zapovjedništva, 

udruge graĊana od znaĉaja za zaštitu i spašavanje, sluţbe i 

pravne osobe koje se zaštitom i spašavanjem bave u okviru 

redovne djelatnosti) donose se smjernice za organizaciju i 

razvoj sustava za zaštitu i spašavanje u 2015. godini. 

Smjernice se odnose na slijedeće subjekte: 

1) Civilna zaštita (Stoţer zaštite i spašavanja, 

Zapovjedništvo civilne zaštite, povjerenici i 

postrojba opće namjene) 

a) U suradnju sa Podruĉnim uredom DUZS-a u 

Splitu izvršiti edukaciju, osposobljavanje i 

uvjeţbavanje zapovjedništava zaštite i 

spašavanja i civilne zaštite 

b) Procjenu ugroţenosti je potrebno uskladiti 

sukladno ĉlanku 50. stavku 1. Pravilnika o 

metodologiji za izradu procjena ugroţenosti i 

planova zaštite i spašavanja („Narodne 

novine“ br. 30/14, 67/14). 

c) Plan zaštite i spašavanja i operativni plan 

civilne zaštite za podruĉje Grada Trilja je 

potrebno uskladiti s Procjenom ugroţenosti 

sukladno ĉlanku 50. stavku 1. Pravilnika o 

metodologiji za izradu procjena ugroţenosti i 

planova zaštite i spašavanja („Narodne 

novine“ br. 30/14, 67/14). 

d) Odrediti operativne snage zaštite i spašavanja 

i pravne osobe od interesa za zaštitu i 

spašavanje mobilizacije sukladno izraĊenoj 

Procjeni ugroţenosti. 

e) Osnovati postrojbe civilne zaštite za podruĉje 

Grada Trilja 

f) Osigurati materijalno tehniĉke pretpostavke 

za rad  Stoţera i Zapovjedništava 

 

2) Vatrogastvo 

a) Nastaviti sa zapoĉetim radnjama za izgradnju 

vatrogasnog doma  

 

3) Sluţbe i pravne osobe koje se zaštitom i 

spašavanjem bave u okviru redovne djelatnosti 

 

3.1.  Hrvatska gorska sluţba spašavanja Stanica 

Split 

a) Prema vlastitom planu saĉiniti program 

aktivnosti na uvećavanju svoje spremnosti za 

traganje i spašavanje ţivota i zaštiti imovine 

na podruĉju grada Trilja, na naĉin da se 

organizira ljudstvo i tehniĉka sredstva na 

našem podruĉju kako bi bili brţi i efikasniju 

u svom humanom poslu. 

 

      3.2.  Hrvatski Crveni Kriţ – gradski odbor Sinj 

a) Prema vlastitom Planu u suradnji sa Klubom 

dobrovoljnih darivatelja krvi iz Trilja izvršiti 

potrebite pripreme za pet akcija dragovoljnog 

darivanja krvi kroz 2015. godinu i to u 

Košutama, Trilju, Grabu i Tijarici. 
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Sudjelovati u nabavi i dijeljenju humanitarne 

pomoći, s suradnji sa djelatnicima – 

njegovateljicama koje su primljene po 

programu javnih radova. 

 

      3.3.  Komunalno redarstvo Grada Trilja 

a) Uz pomoć graĊevinske operative sa podruĉja 

Grada Trilja izvršiti saniranje ilegalnih 

deponija komunalnog otpada te postaviti table 

upozorenja o zabrani odlaganja komunalnog 

otpada na nedozvoljenim mjestima. 

b) U suradnji sa DVD-om Trilj, te mjesnom 

samoupravom saĉiniti Plan ĉišćenja i 

ureĊenja ĉatrnja, seoskih bunara i gustirni sa 

jasno iskazanim prioritetima za 2015. godinu. 

TakoĊer je potrebno osigurati sufinanciranje 

opskrbe pitkom vodom u sušnom periodu 

godine radi potreba puĉanstva i ţivotinja. 

c) Provesti obaveznu deratizaciju i dezinsekciju 

za podruĉje grada Trilja, preko ovlaštene 

tvrtke te osigurati uklanjanje uginulih 

ţivotinja i zbrinjavanje pasa lutalica i drugih 

ţivotinja u svrhu sprjeĉavanja nastanka raznih 

bolesti  

  

4. Udruge graĊana od znaĉaja za zaštitu i 

spašavanje 

 

4.1. Lovaĉka društva „Jarebica“ – Trilj  i 

„Tovarnica“- Tijarica 

 

a) Prema vlastitom Planu aktivnosti za 

2015. godinu izvršiti akciju ĉišćenja 

zapuštenih i zaraslih putova, 

obiljeţavanje staza na Kamešnici, u 

svrhu lakše   prohodnosti i veće 

preglednosti. 

b) Organizirati akcije uklanjanja pasa 

lutalica u suradnji sa  ovlaštenom 

tvrtkom, te ukazivati na probleme i 

pojave koje susreću na terenu, i o tome 

obavještavati komunalno redarstvo grada 

Trilja. 

      c)   sudjelovati u akcijama traganja i spašavnja, 

     4.2.  Planinarsko društvo „Jelinak“-Trilj 

              a)  Prema vlastitom planu i programu rada u 

2015. godini izvršiti obiljeţavanje planinskih staza i putova, 

njihovo ĉišćenje i odrţavanje, organizirati planinarske 

susrete, sudjelovati u akcijama spašavanja i traganja i druge 

aktivnosti unutar svog djelokruga rada. 

 

Za sve planirane aktivnosti obuhvaćene smjernicama za 

organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na podruĉju 

Grada Trilja u proraĉunu za 2015. godinu obvezuje se 

Gradonaĉelnik Grada Trilja planirati financijska sredstva 

sukladno mogućnostima i zakonskim obvezama.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 

KLASA: 810-01/15-01/2 

URBROJ: 2175-05-01-15-01 

Trilj, 15. lipnja 2015. godine 

 

                                                                              

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Bugarin, dipl.ing. 

 

 

Na temelju ĉlanka  6. stavka 2. Zakona o savjetima mladih 

(„Narodne novine“ broj 41/14) i ĉlanka 32. Statuta Grada 

Trilja („Sluţbeni glasnik Grada  Trilja br. 03/09 i 01/13), 

Gradsko vijeće grada Trilja, na 15. sjednici odrţanoj dana 

15. lipnja 2015. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o osnivanju Savjeta mladih Grada Trilja 

 

I. OSNOVNE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 

Ovom se Odlukom ureĊuje osnivanje, sastav, naĉin i 

postupak izbora, djelokrug rada, naĉin financiranja rada i 

programa, osiguranje prostornih i drugih uvjeta za rad, naĉin 

aktivnog ukljuĉivanja mladih u javni ţivot te informiranje i 

savjetovanje mladih kao i druga pitanja od znaĉaja za rad 

Savjeta mladih Grada Trilja (u daljnjem tekstu: Savjet 

mladih). Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno 

znaĉenje koriste se neutralno i odnose se jednako na muški i 

ţenski spol.  

Ĉlanak 2. 

Savjet mladih je savjetodavno tijelo Gradskog vijeća Grada 

Trilja(u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) koje se osniva u 

cilju aktivnog ukljuĉivanja mladih u javni ţivot Grada te 

sudjelovanje mladih u odluĉivanju o upravljanju javnim 

poslovima od interesa i znaĉaja za mlade. Mladi, u smislu 

ove Odluke, su osobe s prebivalištem ili boravištem 

podruĉju Grada Trilja, u dobi od 15 do 30 godina ţivota. 

II. SASTAV, NAĈIN I POSTUPAK IZBORA 

ĈLANOVA SAVJETA MLADIH 

Ĉlanak 3. 

 

Savjet mladih broji  7 (sedam) ĉlanova ukljuĉujući 

predsjednika i zamjenika predsjednika.  

Kandidature za ĉlanove savjeta mladih i njihove zamjenike 

temeljem javnog poziva za isticanje kandidatura istiĉu 

udruge koje su sukladno statutu ciljno i prema djelatnostima 

opredijeljene za rad s mladima i za mlade, uĉeniĉka vijeća, 
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studentski zborovi, podmladci politiĉkih stranaka, 

sindikalnih ili strukovnih organizacija u Republici Hrvatskoj 

i neformalne skupine mladih. 

 Kandidati za ĉlanove Savjeta mladih i njihove zamjenike 

mogu biti osobe koje u trenutku podnošenja kandidature 

imaju od navršenih 15 do navršenih 30 godina ţivota. 

 

 

Ĉlanak 5. 

 

 Prijedlozi kandidata za ĉlanove Savjeta mladih i njihove 

zamjenike podnose se u pisanom obliku Komisiji za izbor i 

imenovanje, u roku od 15 dana od dana objave javnog 

poziva u na web stranici i oglasnoj ploĉi Grada Trilja.  

Prijedlog iz stavka 1. ovoga ĉlanka obvezno sadrţi sljedeće 

podatke: - naziv i sjedište ovlaštenog predlagatelja, - podaci 

o kandidatu (ime i prezime, datum i godina roĊenja, 

prebivalište), - podaci o zamjeniku (ime i prezime, datum i 

godina roĊenja, prebivalište), - obrazloţenje prijedloga. 

Nepravovremeni i nepotpuni prijedlozi neće se uzeti u 

razmatranje.  

Listu kandidata koji ispunjavaju uvjete za izbor u Savjet 

mladih utvrĊuje Komisija za izbor i imenovanje te se ista 

objavljuje na web stranici i oglasnoj ploĉi Grada Trilja. Lista 

kandidata se utvrĊuje na naĉin da se ime i prezime kandidata 

na listi navodi prema redoslijedu zaprimljenih prijedloga. 

Lista kandidata sadrţi: - naznaku predlagatelja, - ime i 

prezime, datum i godinu roĊenja kandidata i njegovog 

zamjenika.  

 

Ĉlanak 6. 

 

Gradsko vijeće je duţno izabrati ĉlanove Savjeta mladih u 

roku od 60 dana od dana objave liste kandidata.  

 

Ĉlanak 7. 

 

Gradsko vijeće bira ĉlanove Savjeta mladih tajnim 

glasovanjem na naĉin i po postupku propisanim 

Poslovnikom Gradskog vijeća. Tajno glasovanje provodi se 

glasaĉkim listićima ovjerenim peĉatom Gradskog vijeća. Na 

glasaĉkom listiću prezimena kandidata se navode abecednim 

redom, a glasuje se na naĉin da se zaokruţuje redni broj 

ispred prezimena pojedinog kandidata. Vaţeći je onaj 

glasaĉki listić na kojem su zaokruţeni redni brojevi ispred 

prezimena najviše  5 kandidata. Za ĉlanove Savjeta mladih 

su izabrani kandidati od rednog broja 1. do 5. na rang-listi 

dobivenih glasova. U sluĉaju da 5. i slijedeći kandidat/i na 

rang listi ostvare jednaki broj glasova, izbor meĊu tim 

kandidatima se ponavlja na istoj sjednici. Rezultati 

glasovanja objavljuju se na web stranicama i oglasnoj ploĉi 

Grada Trilja.  

 

Ĉlanak 8. 

 

 Ĉlanovi Savjeta mladih biraju se na vrijeme od tri godine. 

Predsjednika i zamjenika predsjednika Savjeta mladih biraju 

ĉlanovi Savjeta mladih iz reda izabranih ĉlanova na 

konstituirajućoj sjednici. Gradsko vijeće razriješit će ĉlana 

Savjeta mladih i prije isteka mandata 

- ako neopravdano ne nazoĉi 50% od ukupnog broja 

sjednica Savjeta mladih tijekom kalendarske godine, 

 - na osobni zahtjev  

- ako je pravomoćnom sudskom presudom osuĊen na 

bezuvjetnu kaznu zatvora u trajanju duţem od šest mjeseci 

 -ako postane ĉlanom savjeta mladih druge jedinice lokalne 

samouprave.  

Prestankom mandata ĉlana Savjeta mladih prestaje i mandat 

njegovog zamjenika. 

 

Ĉlanak 9. 

 

Ako se broj ĉlanova savjeta mladih spusti ispod dvije trećine 

poĉetnog broja, predstavniĉko tijelo će provesti postupak 

dodatnog izbora za onoliko ĉlanova savjeta mladih koliko ih 

je prestalo biti ĉlanom savjeta mladih prije isteka mandata. 

Na postupak dodatnog izbora odgovarajuće se primjenjuju 

odredbe ovoga Zakona koje se odnose na izbor ĉlanova 

savjeta mladih. Mandat ĉlanova savjeta mladih izabranih 

postupkom dodatnog izbora traje do isteka mandata ĉlanova 

savjeta mladih izabranih u redovitom postupku biranja 

ĉlanova savjeta mladih.  

 

 

Ĉlanak 10. 

Predsjednik Savjeta mladih zastupa i predstavlja Savjet 

mladih te obavlja druge poslove utvrĊene ovom Odlukom. 

Predsjednika Savjeta mladih u sluĉaju njegove sprijeĉenosti 

ili odsutnosti iz opravdanih razloga zamjenjuje zamjenik 

predsjednika. 

 

Ĉlanak 11. 

 

Konstituirajuću sjednicu Savjeta mladih saziva predsjednik 

Gradskog vijeća najkasnije u roku od 30 dana od dana 

izbora ĉlanova Savjeta mladih, koji sjednicom predsjedava 

do izbora predsjednika Savjeta mladih. Na konstituirajućoj 

se sjednici, nakon predlaganja, tajnim glasovanjem bira se 

predsjednika i zamjenika predsjednika Savjeta mladih. 

Nakon predstavljanja kandidata prelazi se na glasovanje. 

Glasaĉki listić se sastavlja abecednim redom prezimena 

kandidata. Za predsjednika Savjeta mladih je izabran 

kandidat koji je osvojio najveći broj glasova. U sluĉaju da 

dva ili više kandidata ostvare jednaki najveći broj glasova, 

ponavlja se izbor meĊu njima na istoj sjednici. Ako se u 

roku od 30 dana od dana proglašenja sluţbenih rezultata 

izbora za ĉlanove Savjeta mladih ne izabere predsjednika 

Savjeta mladih, Gradsko vijeće objaviti će novi javni poziv 

za izbor ĉlanova i zamjenika ĉlanova savjeta mladih 

 

 

III. DJELOKRUG I NAĈIN RADA SAVJETA 

MLADIH 

 

Ĉlanak 12. 

U okviru svoga djelokruga Savjet mladih: 

 – raspravlja na sjednicama savjeta mladih o pitanjima 

znaĉajnim za rad savjeta mladih, te o pitanjima iz djelokruga 

Gradskog vijeća koji su od interesa za mlade 

 – u suradnji s predsjednikom Gradskog vijeća inicira u 

Gradskom vijeću donošenje odluka od znaĉaja za mlade, 

donošenje programa i drugih akata od znaĉaja za 

unapreĊenje poloţaja mladih na podruĉju Grada Trilja, 

raspravu o pojedinim pitanjima od znaĉenja za 

unaprjeĊivanje poloţaja mladih na podruĉju Grada Trilja, te 

naĉin rješavanja navedenih pitanja 
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 – putem svojih predstavnika sudjeluje u radu Gradskog 

vijeća prilikom donošenja odluka, mjera, programa i drugih 

akata od osobitog znaĉenja za unaprjeĊivanje poloţaja 

mladih na podruĉju Grada Trilja davanjem mišljenja, 

prijedloga i preporuka o pitanjima i temama od interesa za 

mlade 

 – sudjeluje u izradi, provedbi i praćenju provedbe lokalnih 

programa za mlade, daje pisana oĉitovanja i prijedloge 

nadleţnim tijelima o potrebama i problemima mladih, a po 

potrebi predlaţe i donošenje programa za otklanjanje 

nastalih problema i poboljšanje poloţaja mladih  

– potiĉe informiranje mladih o svim pitanjima znaĉajnim za 

unaprjeĊivanje poloţaja mladih, meĊusobnu suradnju 

savjeta mladih u Republici Hrvatskoj, te suradnju i razmjenu 

iskustava s organizacijama civilnoga društva i 

odgovarajućim tijelima drugih zemalja 

 – predlaţe i daje na odobravanje Gradskom vijeću program 

rada popraćen financijskim planom radi ostvarivanja 

programa rada savjeta mladih  

– po potrebi poziva vijećnike Gradskog vijeća na sjednice 

savjeta mladih 

 – potiĉe razvoj financijskog okvira provedbe politike za 

mlade i podrške razvoju organizacija mladih i za mlade, te 

sudjeluje u programiranju prioriteta natjeĉaja i odreĊivanja 

kriterija financiranja organizacija mladih i za mlade – 

obavlja i druge savjetodavne poslove od interesa za mlade.  

Ĉlanak 13. 

Savjet mladih odrţava redovite sjednice najmanje jedanput u 

tri mjeseca. Sjednice savjeta mladih saziva i njima 

predsjedava predsjednik Savjeta mladih. Predsjednik Savjeta 

mladih duţan je sazvati izvanrednu sjednicu Savjeta mladih 

na prijedlog najmanje 1/3 ĉlanova Savjeta mladih. Naĉin 

rada Savjeta mladih te izbor predsjednika i njegovog 

zamjenika detaljno se ureĊuje Poslovnikom o radu. 

Poslovnik o radu Savjet mladih donosi većinom glasova svih 

ĉlanova. 

Ĉlanak 14. 

Savjet mladih moţe pravovaljano odluĉivati ako je sjednici 

nazoĉna većina ĉlanova Savjeta mladih. Savjet mladih 

donosi odluke većinom glasova nazoĉnih ĉlanova, ako ovom 

Odlukom nije drukĉije odreĊeno. Ĉlan savjeta mladih, 

odnosno njegov zamjenik koji je neposredno osobno 

zainteresiran za donošenje odluke o nekom pitanju moţe 

sudjelovati u raspravi o tom pitanju, ali je izuzet od 

odluĉivanja. Smatra se da je ĉlan savjeta mladih neposredno 

osobno zainteresiran za donošenje odluka o nekom pitanju 

ako se odluka odnosi na projekt u kojemu osobno sudjeluje 

ili sudjeluje pravna osoba u kojoj on ima udio u vlasništvu 

ili je ĉlan savjeta mladih ujedno i ĉlan pravne osobe ili 

njezinih tijela upravljanja. Ako je ĉlan savjeta mladih 

sprijeĉen sudjelovati na sjednici Savjeta mladih, zamjenjuje 

ga njegov zamjenik te pritom ima sva prava i obveze ĉlana 

savjeta mladih. 

Ĉlanak 15. 

 Savjet mladih moţe osnivati svoja stalna i povremena radna 

tijela za uţa podruĉja djelovanja te organizirati forume, 

tribine i radionice za pojedine dobne skupine mladih ili 

srodne vrste problema mladih.  

Ĉlanak 16. 

Savjet mladih donosi program rada Savjeta mladih za svaku 

kalendarsku godinu. Program rada Savjet mladih priprema u 

suradnji s upravnim odjelom Grada Trilja u ĉijem su 

djelokrugu poslovi vezani uz programske aktivnosti Savjeta 

mladih. Programom iz stavka 1. ovoga ĉlanka utvrĊuju se 

programske i druge aktivnosti, nositelji pojedinih aktivnosti 

te rokovi njihova izvršavanja. 

Ĉlanak 17. 

Program rada Savjeta mladih donosi se većinom glasova 

svih ĉlanova Savjeta mladih. Ako se programom rada 

Savjeta mladih za provedbu planiranih aktivnosti predviĊa 

potreba osiguranja financijskih sredstava, program rada 

mora sadrţavati i financijski plan koji mora biti usklaĊen s 

odobrenim financijskim sredstvima za te namjene u 

proraĉunu Grada Trilja. Program rada Savjet mladih donosi i 

podnosi na odobravanje Gradskom vijeću najkasnije do 30. 

rujna tekuće godine za sljedeću kalendarsku godinu. 

Ĉlanak 18. 

 Savjet mladih podnosi godišnje izvješće o svom radu 

Gradskom vijeću do kraja oţujka tekuće godine za 

prethodnu godinu. Godišnje izvješće dostavlja se na znanje 

gradonaĉelniku koje se objavljuje na mreţnim strancima 

Grada Trilja. 

 

IV. SREDSTVA ZA RAD SAVJETA MLADIH 

Ĉlanak 19. 

Financijska sredstva za rad Savjeta mladih osiguravaju se u 

Proraĉunu Grada Trilja na temelju odobrenog programa rada 

Savjeta mladih. Prostor za odrţavanje sjednica Savjeta 

mladih osigurava Grad Trilj. Ĉlanovi Savjeta mladih nemaju 

pravo na naknadu za rad. Ĉlanovi savjeta mladih imaju 

pravo na naknadu troškova prijevoza za dolazak na sjednice 

Savjeta mladih u visini cijene autobusne putne karte 

kupljene izvan autobusa za relaciju od mjesta 

prebivališta/boravišta do mjesta odrţavanja sjednice. 

Ĉlanovi savjeta mladih imaju pravo i na naknadu drugih 

putnih troškova neposredno vezanih za rad u Savjetu mladih 

u visini stvarnih troškova.  
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Ĉlanak 20. 

Struĉne i administrativne poslove za potrebe Savjeta mladih 

obavlja sektor upravnog odjela Grada nadleţan za društvene 

djelatnosti.  

Ĉlanak 21. 

 Gradsko vijeće dostavlja savjetu mladih sve pozive i 

materijale za svoje sjednice, te zapisnike s odrţanih sjednica 

u istom roku, kao i ĉlanovima predstavniĉkog tijela, te na 

drugi prikladan naĉin informira savjet mladih o svim svojim 

aktivnostima. Predsjednik Gradskog vijeće po potrebi, a 

najmanje svaka tri mjeseca, odrţava zajedniĉki sastanak sa 

savjetom mladih, na kojem se raspravlja o svim pitanjima od 

interesa za mlade, te o suradnji sa Gradskim vijećem i 

drugim tijelima Grada Trilja, a inicijativu za sastanak moţe 

pokrenuti i Savjet mladih. Na zajedniĉki sastanak iz stavka 

2. Ovog ĉlanka mogu biti pozvani i drugi ĉlanovi Gradskog 

vijeća i drugih tijela Grada Trilja kao i struĉnjaci iz 

pojedinih podruĉja vezanih za mlade i rad s mladima. Na 

prijedlog savjeta mladih Gradsko vijeće će raspraviti pitanja 

od interesa za mlade, i to najkasnije na prvoj sjednici koja će 

biti sazvana nakon dana dostave zahtjeva Savjeta mladih. 

Predsjednik, zamjenik predsjednika ili drugi ĉlan savjeta 

mladih kojeg savjet imenuje duţan je odazvati se pozivima 

na sjednice predstavniĉkog tijela, prisustvovati sjednicama s 

pravom sudjelovanja u raspravi, ali bez prava glasa te 

dostaviti svaki podatak ili izvještaj koji o pitanju iz njegova 

djelokruga zatraţi Gradsko vijeće.  

Ĉlanak 22. 

Gradonaĉelnik Grada Trilja najmanje svaka tri mjeseca ili 

po potrebi će odrţati zajedniĉki sastanak sa Savjetom mladih 

na kojem će raspraviti o svim pitanjima od interesa za 

mlade, te o suradnji Gradonaĉelnika i Savjeta mladih. 

Gradonaĉelnik je duţan svakih šest mjeseci pisanim putem 

obavijestiti Savjet mladih o svojim aktivnostima koje su od 

vaţnosti ili interesa za mlade. 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Ĉlanak 23. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 

„Sluţbenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

 

KLASA: 021-05/15-01/13 

UR. BROJ: 2175-05-01-15-01 

Trilj, 15. lipnja 2015. god.                                                                                                    

GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 

 

                                                                                                      

Predsjednik Gradskog vijeća                                                                                           

Ivan Bugarin, dipl. ing. 

 

 

Na temelju ĉlanka 61. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumaĉenje), 129/05, 109/07, 125/08,  36/09, 

150/11, 144712 i 19/13) i ĉlanka 76. Statuta Grada Trilja 

(Sluţbeni glasnik grada Trilja br. 03/09 i 01/13), Gradsko 

vijeće grada Trilja na  15. sjednici  odrţanoj dana 15. lipnja 

2015. godine, donosi 

ODLUKU 

o raspisivanju izbora za ĉlanove vijeća  

mjesnih  odbora na podruĉju Grada Trilj 

 

Ĉlanak 1. 

Raspisuju se izbori za ĉlanove vijeća mjesnih  odbora na 

podruĉju Grada  Trilja i to za: 

- Mjesni odbor Bisko 

- Mjesni odbor Budimiri 

- Mjesni odbor Ĉaĉvina 

- Mjesno odbor Ĉaporice 

- Mjesni odbor Gardun 

- Mjesno odbor Grab 

- Mjesni odbor Jabuka 

- Mjesni odbor Kamensko 

- Mjesni odbor Košute 

- Mjesni odbor  Nova Sela 

- Mjesni odbor Roţe 

- Mjesni odbor Strizirep 

- Mjesni odbor Strmendolac 

- Mjesni odbor Tijarica 

- Mjesni odbor Trilj 

- Mjesni odbor Ugljane 

- Mjesni odbor Vedrine 

- Mjesni odbor Velić 

- Mjesni odbor Vojnić Sinjski 

- Mjesni odbor Voštane 

- Mjesni odbor Vrpolje 

 

 

Ĉlanak 2. 

U vijeća mjesnih odbora bira se slijedeći broj ĉlanova: 

- Mjesni odbor Bisko           --        7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Budimiri      --        5 ĉlanova 

- Mjesni odbor Ĉaĉvina       --        5 ĉlanova 

- Mjesno odbor Ĉaporice     --        7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Gardun         --        5 ĉlanova 

- Mjesno odbor Grab            --        7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Jabuka          --        7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Kamensko    --         5 ĉlanova 

- Mjesni odbor Košute          --         7 ĉlanova 

- Mjesni odbor  Nova Sela     --        5 ĉlanova 

- Mjesni odbor Roţe               --        5 ĉlanova 

- Mjesni odbor Strizirep         --        5 ĉlanova 

- Mjesni odbor Strmendolac   --        5 ĉlanova 

- Mjesni odbor Tijarica           --       7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Trilj                 --       7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Ugljane            --       7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Vedrine           --        7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Velić               --        7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Vojnić Sinjski --        7 ĉlanova 

- Mjesni odbor Voštane           --        5 ĉlanova 
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- Mjesni odbor Vrpolje            --        5 ĉlanova 

 

 

Ĉlanak 3. 

Za dan provedbe izbora odreĊuje se nedjelja 02. 08.  2015. 

godine. 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u Sluţbenom glasniku grada Trilja, na Oglasnoj ploĉi 

Grada Trilja i na Internet stranici Grada Trilja. 

 

Klasa: 026-01/15-01/1 

Urbroj: 2175-05-01-15-01 

Trilj, 15. lipnja 2015. godine 

 

                                                                         

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Ivan Bugarin, dipl. ing. 

 

 

Na temelju ĉlanka 7. Zakona o financiranju politiĉkih 

aktivnosti i izborne promidţbe („Narodne novine“, br. 

24/11, 61/11, 27/13 i 48/13) i ĉlanka 32. Statuta Grada 

Trilja, („Sluţbeni glasnik grada Trilja br. 03/09 i 01/13), 

Gradsko vijeće Grada Trilja na 15. sjednici odrţanoj dana 

15. lipnja 2015. godine, donosi 

O D L U K U 

o rasporeĊivanju sredstava za financiranje 

aktivnosti politiĉkih stranaka u Gradskom 

vijeću Grada Trilja 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom rasporeĊuju se sredstva za financiranje 

politiĉkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću rada 

Trilja (dalje: Gradsko vijeće) koja su osigurana u Proraĉunu 

Grada Trilja za 2015. godinu. 

Ĉlanak 2. 

Za svakog ĉlana Gradskog vijeća utvrĊuje se jednaki 

mjeseĉni iznos sredstava tako da pojedinoj politiĉkoj stranci 

pripadaju sredstva razmjerno broju njenih ĉlanova Gradskog 

vijeća u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. Za svakog 

izabranog ĉlana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, 

politiĉkim strankama pripada i pravo na naknadu u visini od 

10% iznosa predviĊenog po svakom ĉlanu Gradskog vijeća, 

a odreĊenog u stavku 1. ovog ĉlanka. 

Ĉlanak 3. 

Za svakog ĉlana Gradskog vijeća utvrĊuje se mjeseĉni iznos 

sredstava od 250,00 kuna. 

Za svakog ĉlana Gradskog vijeća podzastupljenog spola 

utvrĊuje se mjeseĉni iznos sredstava od 275,00 kune. 

Ĉlanak 4. 

Politiĉkim strankama zastupljenim u Gradskom vijeću 

rasporeĊuju se sredstva osigurana u Proraĉunu Grada Trilja 

za 2015. godinu na naĉin utvrĊen u ĉlanku 2. ove Odluke u 

mjeseĉnim iznosima kako slijedi: 

- Hrvatska demokratska zajednica – HDZ (7 ĉlanova-ica)                     

1.800,00 kuna 

- Hrvatska stranka umirovljenika – HSU ( 1ĉlan)                   

250,00 kuna 

- Hrvatska stranka prava – HSP (2 ĉlana)                                                   

500,00 kuna 

- Hrast Pokret za uspješnu Hrvatsku (1 ĉlan)                                              

250,00 kuna 

- Hrvatska demokršćanska stranka - HDS (1 ĉlan)                                     

250,00 kuna 

- Hrvatska socijalno liberalna stranka – HSLS ( 1 ĉlan-ica)                       

275,00 kuna 

- Nezavisna lista grupe biraĉa Josipa Galića ( 2 ĉlana)                               

500,00 kuna 

Ĉlanak 5. 

RasporeĊena sredstva iz ĉlanka 4. ove Odluke doznaĉuje 

nadleţni odjel za financije na ţiro raĉun politiĉke stranke ili 

liste biraĉa tromjeseĉno u jednakim iznosima. 

Ĉlanak 6. 

Ova Odluka primjenjuje se za razdoblje sijeĉanj – prosinac 

2015. godine. 

Ĉlanak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 

“Sluţbenim glasniku Grada Trilja” i na web stranicama 

Grada Trilja. 

 

Klasa: 023-05/15-01/1 

Urbroj: 2175-05-01-15-01 

Trilj, 15. lipnja 2015. g.  

                                                                          

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA                                                                                                         

Ivan Bugarin, dipl. ing.  
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Na temelju ĉlanka 32. Statuta Grada Trilja («Sluţbeni 

glasnik Grada Trilja», broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 

Grada Trilja na 15. sjednici  odrţanoj dana 15. lipnja 2015. 

godine donijelo je 

 

ODLUKA  

O SUDJELOVANJU U OSNIVANJU UDRUGE 

„KLASTER SINJSKA ALKA“ 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovom Odlukom Grad Trilj suglasan je sudjelovati u 

osnivanju, formiranju i djelovanju „Klastera Sinjska Alka“, 

kao jedan od suosnivaĉa. 

 

„Klaster Sinjska Alka“  biti će osnovan i registriran kao 

udruga, utemeljena na vaţećem Zakonu o udrugama 

(Narodne novine br: 74/14). 

 

„Klaster Sinjska Alka“se osniva radi promicanja zajedniĉkih 

interesa i meĊusobne suradnje ĉlanova na unapreĊivanju 

ukupnog kulturnog, gospodarskog i društvenog razvitka, 

jedinstvenog zagovaranja interesa lokalne samouprave 

razvijanjem sinergije i umreţavanjem svih sudionika kojima 

je u interesu doprinijeti razvoju perspektive poduzetniĉkog 

rasta Cetinske krajine prema naĉelima triple helix modela. 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Grad stjeĉe sva prava i obveze ĉlana „Klaster Sinjska Alka“,  

danom osnivanja „Klastera Sinjska Alka“. 

 

 

Ĉlanak 3. 

 

Grad, kao ĉlan „Klastera Sinjska Alka“  ima pravo birati i 

biti biran u sva tijela „Klastera Sinjska Alka“,  sudjelovati u 

utvrĊivanju zajedniĉke politike i programa „Klaster Sinjska 

Alka“, odluĉivati o sredstvima i imovini „Klastera Sinjska 

Alka“,  te sudjelovati u aktivnostima od zajedniĉkog interesa 

u skladu s općim aktima. 

 

 

Ĉlanak 4. 

 

Grad ima obvezu redovito plaćati ĉlanarinu, pomagati rad 

„Klastera Sinjska Alka“,  dotacijom iz Proraĉuna prema 

mogućnostima, kao i druge obveze u skladu s općim aktima. 

 

 

Ĉlanak 5. 

 

Predstavnik Grada u „Klasteru Sinjska Alka“  je 

Gradonaĉelnik ili osoba koju Gradonaĉelnik ovlasti, o ĉemu 

se donosi poseban akt. 

 

Gradonaĉelnik ili osoba iz stavka 1. ovog ĉlanka zastupa 

interese Grada. 

 

Ĉlanak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se 

u „Sluţbenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 

KLASA:302-01/15-01/1 

URBROJ: 2175-05-01-15-01 

Trilj, 15.   lipanj 2015. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Bugarin, dipl. ing.  

 

 

Temeljem ĉlanka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143712), 

ĉlanka 35. Zakona lokalnoj i podruĉnoj(regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 120/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i ĉlanka 32. Statuta 

Grada Trilja („Sluţbeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 

01/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 15. sjednici odrţanoj 

dana 15. lipnja  2015. godine, donosi 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra – puta dio  

z.k.ĉ.br. 2312 K.O. Ĉaporice u površini od  225 m2 

 

I. 

Temeljem zahtjeva stranke Ane Franić iz Ĉaporica, 

Ĉaporice 90, OIB: 19864584469, ukida se svojstvo javnog 

dobra – puta za dio ĉ.z. 2312  K.O. Ĉaporice u površini od 

225 m2, na kojem se u naravi nalazi dio  stambene zgrade i 

dio ograĊenog dvorišta. 

 

II. 

Stranke će prilikom formiranja graĊ. parcele, nakon 

provedene legalizacije dio ukinutog statusa javnog dobra – 

put prikljuĉiti djelu parcele, a za to Gradu Trilju platiti 

naknadu u visini trţišne cijene. 

 

III. 

Sastavni dio ove Odluke je skica izmjere, izraĊene od 

Nedjeljka Mikasa, geod. teh. – Ured ovlaštenog inţenjera 

geodezije, vl. Davor Viro dipl. ing, geod., Split, Kmanski 

prilaz VII/18. 

 

IV. 

Na temelju ove Odluke, zemljišno-knjiţni odjel Općinskog 

suda u Sinju moţe staviti zabiljeţbu o ukidanju dijela 

svojstva javnog dobra – put do stvaranja uvjeta za brisanje 

statusa javnog dobra djela nekretnine iz ĉlanka I. ove 

Odluke. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Sluţbenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 943-01/15-0/7 

Urbroj: 2175-05-01-15-1 

Trilj, 15. lipnja  2015. g. 

    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Bugarin, dipl. ing. 
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Temeljem ĉlanka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143712), 

ĉlanka 35. Zakona lokalnoj i podruĉnoj(regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 120/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i ĉlanka 32. Statuta 

Grada Trilja („Sluţbeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 

01/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 15. sjednici odrţanoj 

dana 15. lipnja  2015. godine, donosi 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra – puta dio  

z.k.ĉ.br. 6174 K.O. Ugljane u površini od  23 m2 

 

I. 

Temeljem zahtjeva stranke Ante Pešo, Split – Kamen, 

Zvonimirova 40, OIB: 82708298173, ukida se svojstvo 

javnog dobra – puta za dio ĉ.z. 6174  K.O. Ugljane u 

površini od 23 m2, na kojem se u naravi nalazi dio njegove 

stambene zgrade. 

 

II. 

Stranke će prilikom formiranja graĊ. parcele, nakon 

provedene legalizacije dio ukinutog statusa javnog dobra – 

put prikljuĉiti djelu parcele, a za to Gradu Trilju platiti 

naknadu u visini trţišne cijene. 

 

III. 

Sastavni dio ove Odluke je skica izmjere, izraĊene od 

ovlaštenog inţenjera geodezije, Miljenko Ţabĉić, dipl. ing. 

geod. – GEOGRAPHICA d.o.o., Split, Primoštenska 16. 

 

IV. 

Na temelju ove Odluke, zemljišno-knjiţni odjel Općinskog 

suda u Sinju moţe staviti zabiljeţbu o ukidanju dijela 

svojstva javnog dobra – put do stvaranja uvjeta za brisanje 

statusa javnog dobra djela nekretnine iz ĉlanka I. ove 

Odluke. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Sluţbenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 943-01/15-0/6 

Urbroj: 2175-05-01-15-1 

Trilj, 15. lipanja 2015. g. 

 

                                                                                      

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Bugarin, dipl. ing. 

 

Temeljem ĉlanka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143712), 

ĉlanka 35. Zakona lokalnoj i podruĉnoj(regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 120/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i ĉlanka 32. Statuta 

Grada Trilja („Sluţbeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 

01/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 15. sjednici odrţanoj 

dana 15. lipnja  2015. godine, donosi 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra – puta dio  

z.k.ĉ.br. 172 K.O. Velić u površini od  67 m2 

 

I. 

Temeljem zahtjeva stranke Branko Kozlica, Vrazova 10, 

Split, OIB: 03530817667, ukida se svojstvo javnog dobra – 

puta za dio ĉ.z. 172  K.O. Velić u površini od 67 m2, na 

kojem se u naravi nalazi dio njegove stambene zgrade  i  

pomoćna zgrada. 

 

II. 

Stranke će prilikom formiranja graĊ. parcele, nakon 

provedene legalizacije dio ukinutog statusa javnog dobra – 

put prikljuĉiti djelu parcele, a za to Gradu Trilju platiti 

naknadu u visini trţišne cijene. 

 

III. 

Sastavni dio ove Odluke je skica izmjere, izraĊene od 

ovlaštenog inţenjera geodezije, Miranda Jukić, dipl. ing. 

geod. – URED OVLAŠTENOG INŢENJERA GEODEZIJE 

MIRANDA JUKIĆ, Solin, Domovinskog rata 5C. 

 

IV. 

Na temelju ove Odluke, zemljišno-knjiţni odjel Općinskog 

suda u Sinju moţe staviti zabiljeţbu o ukidanju dijela 

svojstva javnog dobra – put do stvaranja uvjeta za brisanje 

statusa javnog dobra djela nekretnine iz ĉlanka I. ove 

Odluke. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Sluţbenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 943-01/15-0/5 

Urbroj: 2175-05-01-15-1 

Trilj, 15. lipnja  2015. g. 

 

                                                                                      

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA                                                                                                  

Ivan Bugarin, dipl. ing. 

 

Temeljem ĉlanka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143712), 

ĉlanka 35. Zakona lokalnoj i podruĉnoj(regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 120/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i ĉlanka 32. Statuta 

Grada Trilja („Sluţbeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 

01/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 15. sjednici odrţanoj 

dana 15. lipnja  2015. godine, donosi 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra – puta dio  

z.k.ĉ.br. 172 K.O. Velić u površini od  83 m2 

 

I. 

Temeljem zahtjeva stranke Mirko Kozlica iz Velića, Velić 

49, OIB: 36308515051 ukida se svojstvo javnog dobra – 

puta za dio ĉ.z. 172  K.O. Velić u površini od 83 m2, na 
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kojem se u naravi nalazi dio njegove stambene zgrade  i  

pomoćna zgrada. 

 

II. 

Stranke će prilikom formiranja graĊ. parcele, nakon 

provedene legalizacije dio ukinutog statusa javnog dobra – 

put prikljuĉiti djelu parcele, a za to Gradu Trilju platiti 

naknadu u visini trţišne cijene. 

 

III. 

Sastavni dio ove Odluke je skica izmjere, izraĊene od 

ovlaštenog inţenjera geodezije, Miranda Jukić, dipl. ing. 

geod. – URED OVLAŠTENOG INŢENJERA GEODEZIJE 

MIRANDA JUKIĆ, Solin, Domovinskog rata 5C. 

 

IV. 

Na temelju ove Odluke, zemljišno-knjiţni odjel Općinskog 

suda u Sinju moţe staviti zabiljeţbu o ukidanju dijela 

svojstva javnog dobra – put do stvaranja uvjeta za brisanje 

statusa javnog dobra djela nekretnine iz ĉlanka I. ove 

Odluke. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Sluţbenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 943-01/15-0/8 

Urbroj: 2175-05-01-15-1 

Trilj, 15. lipnja 2015. g. 

 

                                                                                      

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                    

Ivan Bugarin, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 16. LIPNJA 2015. SLUŢBENI GLASNIK BROJ 2 

GRADA TRILJA 

12 
 

Na temelju odredbi ĉlanka 39. i 43. Zakona o Proraĉunu ("Narodne novine" br:87/08,136/12,) i ĉlanka 32. Statuta Grada 

Trilja ("Sluţbeni glasnik Grada Trilja" broj: 03/09, 01/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 15. sjednici, odrţanoj 15. lipnja 

2015 godine, donosi: 

 

IZMJENE I DOPUNE 

PRORAĈUNA  GRADA  TRILJA 

ZA 2015. GODINU 

 

 

I.OPĆI DIO 

Ĉlanak 1. 

 

Ĉlanak 1. mijenja se i glasi: 

Proraĉun Grada Trilja za 2015. godinu, (u daljnjem tekstu "Proraĉun") sastoji se od: 

 

A. RAĈUN PRIHODA  I RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

1 PRIHODI POSLOVANJA 37.355.000 -5.000.000 32.355.000 

2 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000 0 30.000 

  UKUPNO PRIHODI  37.385.000 -5.000.000 32.385.000 

  VIŠAK PRIHODA 0 0 0 

3 RASHODI POSLOVANJA 15.085.000 198.000 15.283.000 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 21.500.000 -5.198.000 16.302.000 

  UKUPNO RASHODI  36.585.000 -5.000.000 31.585.000 

  MANJAK PRIHODA - PRENESENI 0 0 0 

B. RAĈUN FINANCIRANJA 800.000 0 800.000 

5 IZDACI ZA FINANCIRANJE IM0VINE I OTPLATU ZAJMOVA 800.000 0 800.000 

C. NETO FINANCIRANJE 0 0 0 

 

 

Ĉlanak 2. 

Ĉlanak 2. mijenja se i glasi: 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrĊuju se u Raĉunu prihoda i rashoda Proraĉuna za 2015. 
godinu, kako slijedi: 

 

RAĈUN PRIHODA I PRIMITAKA 

 

1. PRIHODI POSLOVANJA 

 

BROJ NAZIV PRIHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

61 Prihodi od poreza 8.100.000 0 8.100.000 

611 Porezi i prirez na dohodak 7.700.000 0 7.700.000 

613 Porez na imovinu 120.000 0 120.000 

614 Porez na robu i usluge 280.000 0 280.000 

63 Pomoći 21.118.000 0 21.118.000 

633 Pomoći iz proraĉuna 5.120.000 0 5.120.000 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar drţave 800.000 0 800.000 

638 Pomoći iz drţavnog proraĉuna temeljem prijenosa EU sredstava 15.198.000 -5.000.000 10.198.000 

64 Prihodi od imovine 6.203.000 0 6.203.000 
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641 Prihodi od financijske imovine 3.000 0 3.000 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.200.000 0 6.200.000 

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.904.000 0 1.904.000 

651 Administrativne (upravne) pristojbe 14.000 0 14.000 

652 Prihodi po posebnim propisima 370.000 0 370.000 

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.520.000 0 1.520.000 

66 Ostali prihodi 30.000 0 30.000 

663 Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba unutar opće drţave 30.000 0 30.000 

  UKUPNO PRIHODI 37.355.000 -5.000.000 32.355.000 

 

 

2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 

BROJ 

KONTA NAZIV PRIHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 30.000 0 30.000 

721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 30.000 0 30.000 

  UKUPNO PRIHODI  30.000 0 30.000 

  SVEUKUPNO PRIHODI 37.385.000 -5.000.000 32.385.000 

 

 

RAĈUN RASHODA I IZDATAKA 

 

3. RASHODI POSLOVANJA 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

3 RASHODI 15.085.000 198.000 15.283.000 

31 Rashodi za zaposlene 3.345.000 0 3.345.000 

311 Plaće 2.829.000 0 2.829.000 

312 Ostali rashodi za zaposlene 91.000 0 91.000 

313 Doprinosi za zaposlene 425.000 0 425.000 

32 Materijalni rashodi 6.463.000 -32.000 6.431.000 

321 Naknada troškova zaposlenim 170.000 0 170.000 

322 Rashodi za materijal i energiju  1.389.000 0 1.389.000 

323 Rashodi za usluge 3.907.000 -32.000 3.875.000 

324 Rashodi za naknad osobama izvan radnog osnosa 40.000 0 40.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 957.000 0 957.000 

34 Financijski rashodi 209.000 0 209.000 

342 Kamate na primljene kredite 190.000 0 190.000 

343 Ostali financijski rashodi 19.000 0 19.000 

35 Subvencije 200.000 20.000 220.000 

352 Subvencije poljoprivrednicima,obrtnicima i poduzetnicima 200.000 20.000 220.000 

36 Pomoći dane unutar općeg proraĉuna 50.000 0 50.000 
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363 Tekuće pomoći unutar općeg proraĉuna 50.000 0 50.000 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 1.540.000 0 1.540.000 

372 Naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 1.540.000 0 1.540.000 

38 Ostali rashodi 3.278.000 210.000 3.488.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama  2.063.000 80.000 2.143.000 

382 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 130.000 130.000 260.000 

386 Kapitalne pomoći  1.085.000 0 1.085.000 

  UKUPNO RASHODI 15.085.000 198.000 15.283.000 

 

4.  KAPITALNI RASHODI 

 

BROJ 

KONTA NAZIV IZDATAKA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 21.500.000 -5.198.000 16.302.000 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 152.000 0 152.000 

411 Nabava graĊevinskog zemljišta 150.000 0 150.000 

412 Nematerijalna imovina 2.000 0 2.000 

42 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.433.000 -4.778.000 15.655.000 

421 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.843.000 -5.030.000 13.813.000 

422 Postrojenja i oprema 430.000 -30.000 400.000 

423 Prijevozno sredstvo 70.000 130.000 200.000 

424 Knjige u knjiţnici i ostala umjetniĉka djela 50.000 0 50.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.040.000 152.000 1.192.000 

45 

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  NA 

NEFIN.IMOVINI 915.000 -420.000 495.000 

451 Rashodi za dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 910.000 -420.000 490.000 

454 Dodatna ulaganja na ostaloj nefinancijskoj imovini 5.000 0 5.000 

  UKUPNO RASHODI  21.500.000 -5.198.000 16.302.000 

 

 

5.   RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

 

BROJ 

KONTA NAZIV IZDATAKA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

5 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA 800.000 0 800.000 

542 Otplata glavnice primljenih kredita od financijskih institucija 800.000 0 800.000 

  NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 800.000 0 800.000 

 

 

Ĉlanak 3. 

Ĉlanak 3.mijenja se i glasi: 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu 31.585.000 kuna, te izdaci za otplatu 

glavnice kredita u iznosu od 800.000 kuna, rasporeĊuju se po programima, projektima i aktivnostima u posebnom dijelu 

Proraĉuna, kako slijedi. 
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II.   POSEBNI  DIO 

 

RAZDJEL 1. 

GRADSKO VIJEĆE, GRADONAĈELNIK, UPRAVNI ODJEL I SLUŢBE 

 

GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL I SLUŢBE 

 

Aktivnost 1. - Administrativno,tehniĉko i struĉno osoblje 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

3 RASHODI 2.590.000 0 2.590.000 

31 Rashodi za zaposlene 2.043.000 0 2.043.000 

311 Plaće 1.755.000 0 1.755.000 

312 Ostali rashodi za zaposlene 48.000 0 48.000 

313 Doprinosi na plaće 240.000 0 240.000 

32 Materijalni rashodi 530.000 0 530.000 

321 Naknada troškova zaposlenima 130.000 0 130.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 180.000 0 180.000 

323 Rashodi za usluge 150.000 0 150.000 

324 Naknade osobama izvan radnog odnosa 40.000 0 40.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 

34 Financijski rashodi 17.000 0 17.000 

343 Ostali financijski rashodi 17.000 0 17.000 

  UKUPNO RASHODI 2.590.000 0 2.590.000 

 

 

Aktivnost 2. - Gradsko vijeće, Gradonaĉelnik 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 520.000 0 520.000 

323 Rashodi za usluge 70.000 0 70.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 450.000 0 450.000 

  UKUPNO RASHODI 520.000 0 520.000 

 

Aktivnost 3. - Gradske i mjesne manifestacije 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 155.000 0 155.000 

322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000 0 5.000 

323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000 0 100.000 

  UKUPNO RASHODI 155.000 0 155.000 

 

Aktivnost 4. - Lokalna samouprava 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 45.000 0 45.000 

322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000 0 5.000 
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323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 

  UKUPNO RASHODI 45.000 0 45.000 

 

Aktivnost 5. - Izbori za lokalnu samoupravu 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 130.000 0 130.000 

322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000 0 5.000 

323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000 0 120.000 

  UKUPNO RASHODI 130.000 0 130.000 

 

PROJEKT 1. - NABAVKA UREDSKE OPREME I PROGRAMA 

 

BROJ 

KONTA NAZIV IZDATAKA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 0 50.000 

422 Izdaci za postrojenja i opremu 50.000 0 50.000 

  UKUPNO IZDACI 50.000 0 50.000 

 

PROJEKT 2.  IZRADA PROJEKTA ZGRADE GRADSKE UPRAVE 

 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000 0 250.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 240.000 0 240.000 

  UKUPNO RASHODI 250.000 0 250.000 

 

PROJEKT 3.  NABAVA SLUŢBENOG AUTOMOBILA 

 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000 130.000 200.000 

423 Prijevozno sredstvo 70.000 130.000 200.000 

  UKUPNO RASHODI 70.000 130.000 200.000 

 

PROJEKT 4.  IZRADA STRATEŠKOG PLANA RAZVOJA 

 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 150.000 150.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 150.000 150.000 

  UKUPNO RASHODI 0 150.000 150.000 
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GLAVA 2.  KOMUNALNI I GOSPODARSKI POSLOVI 

 

PROGRAM ODRŢAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 

Aktivnost 1. - Odrţavanje javne rasvjete 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 1.300.000 0 1.300.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 900.000 0 900.000 

323 Rashodi za usluge 400.000 0 400.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 0 10.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000 0 10.000 

  UKUPNO RASHODI 1.310.000 0 1.310.000 

 

Aktivnost 2. - Program uĉinkovitosti javne rasvjete 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 200.000 0 200.000 

323 Rashodi za usluge 200.000 0 200.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 30.000 50.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 30.000 50.000 

  UKUPNO RASHODI 220.000 30.000 250.000 

 

Aktivnost 3. - Odrţavanje atmosferskih voda 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 110.000 0 110.000 

322 Rashodi za materija i energiju 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 100.000 0 100.000 

  UKUPNO RASHODI 110.000 0 110.000 

 

Aktivnost 4. - Odrţavanje ĉistoće javnih i prometnih površina 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 400.000 0 400.000 

322 Rashodi za materija i energiju 80.000 0 80.000 

323 Rashodi za usluge 320.000 0 320.000 

  UKUPNO RASHODI 400.000 0 400.000 

 

Aktivnost 5. - Odrţavanje javnih površina 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 400.000 0 400.000 

322 Rashodi za materija i energiju 100.000 0 100.000 

323 Rashodi za usluge 300.000 0 300.000 

  UKUPNO RASHODI 400.000 0 400.000 
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Aktivnost 6. - Odrţavanje groblja i mrtvaĉnica 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 310.000 0 310.000 

322 Rashodi za materija i energiju 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 300.000 0 300.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 0 10.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000 0 10.000 

  UKUPNO RASHODI 320.000 0 320.000 

 

Aktivnost 7. - Odrţavanje nerazvrstanih cesta 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 300.000 0 300.000 

323 Rashodi za usluge 300.000 0 300.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 0 20.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 320.000 0 320.000 

 

Aktivnost 8. - Odrţavanje poljskih putova 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODI PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 80.000 0 80.000 

323 Rashodi za usluge 80.000 0 80.000 

  UKUPNO RASHODI 80.000 0 80.000 

 

PROJEKT 1.  NABAVA KOMUNALNE OPREME 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000 -30.000 220.000 

422 Postrojenja i oprema 250.000 -30.000 220.000 

  UKUPNO RASHODI 250.000 -30.000 220.000 

 

PROGRAM  GRADNJE  KOMUNALNE  INFRASTRUKTURE 

 

PROJEKT 1.  IZGRADNJA RADNE ZONE "ĈAPORICE" 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 80.000 -20.000 60.000 

323 Rashodi za usluge 80.000 -20.000 60.000 

34 Financijski rashodi 190.000 0 190.000 

342 Kamate na primljene kredite od banaka 190.000 0 190.000 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 800.000 0 800.000 

542 Otplata glavnice primljenih kredita od banaka 800.000 0 800.000 

  UKUPNO RASHODI 1.070.000 -20.000 1.050.000 
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PROJEKT 2.  IZGRADNJA CENTRA AGROPODUZETNIŠTVA - 3LJ 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 1.099.000 0 1.099.000 

323 Rashodi za usluge 1.029.000 0 1.029.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000 0 70.000 

42 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.493.000 -5.000.000 10.493.000 

421 GraĊevinski objekti 15.493.000 -5.000.000 10.493.000 

  UKUPNO RASHODI 16.592.000 -5.000.000 11.592.000 

 

PROJEKT 3.  IZGRADNJA CESTOVNE INFRASTRUKTURE 

 

BROJ  NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000 0 1.100.000 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 900.000 0 900.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000 0 200.000 

  UKUPNO RASHODI 1.110.000 0 1.110.000 

 

PROJEKT 4.  IZGRADNJA NOGOSTUPA 

 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 0 5.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000 0 250.000 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 0 40.000 40.000 

426 Nematerijalna imovina 250.000 -40.000 210.000 

  UKUPNO RASHODI 260.000 0 260.000 

 

PROJEKT 5.  IZGRADNJA VODOOPSKRBE 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 5.000 0 5.000 

323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 

38 Kapitalne pomoći  480.000 0 480.000 

386 Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima 480.000 0 480.000 

  UKUPNI RASHODA 485.000 0 485.000 
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PROJEKT 6.  IZGRADNJA ENERGETSKE MREŢE 

 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

 
38 Ostali rashodi 150.000 0 150.000 

 
386 Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima 150.000 0 150.000 

 
  UKUPNO RASHODI 150.000 0 150.000 

  

PROJEKT 7.  IZGRADNJA KANALIZACIJSKE MREŢE 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 20.000 0 20.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 

38 Ostali rashodi 455.000 0 455.000 

386 Nematerijalna proizvedena imovina 455.000 0 455.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000 0 1.500.000 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 1.500.000 0 1.500.000 

  UKUPNO RASHODI 1.975.000 0 1.975.000 

 

PROJEKT 8.  IZGRADNJA GROBLJA 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000 0 150.000 

411 Zemljište 150.000 0 150.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 320.000 0 320.000 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 300.000 0 300.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 480.000 0 480.000 

 

PROJEKT 9. OBNOVA VISEĆEG  MOSTA 

 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000 0 300.000 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 300.000 0 300.000 

  UKUPNO RASHODI 300.000 0 300.000 

 

PROJEKT 10. OBNOVA TRGOVAĈKO POSLOVNOG CENTRA 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

42 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000 0 250.000 

451 Dodatna ulaganja na gaĊevinskim objektima 250.000 0 250.000 

  UKUPNO RASHODI 250.000 0 250.000 
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PROJEKT 11. ENERGETSKA UĈINKOVITOST OBITELJSKIH KUĆA 

 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

42 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 480.000 -420.000 60.000 

451 Dodatna ulaganja na gaĊevinskim objektima 480.000 -420.000 60.000 

  UKUPNO RASHODI 480.000 -420.000 60.000 

 

 

PROGRAM PROTUPOŢARNE I CIVILNE ZAŠTITE 

 

Aktivnost 1. Protupoţarna zaštita 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 20.000 0 20.000 

323 Rashodi za usluge 20.000 0 20.000 

38 Ostali rashodi 430.000 0 430.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 430.000 0 430.000 

382 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0 60.000 60.000 

  UKUPNO RASHODI 450.000 60.000 510.000 

 

Aktivnost 2. Civilna zaštita 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 40.000 -12.000 28.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 -12.000 18.000 

323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi 5.000 0 5.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 12.000 22.000 

422 Postrojenja i oprema 10.000 0 10.000 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 12.000 12.000 

  UKUPNO RASHODI 50.000 0 50.000 

 

PROGRAM RAZVOJA TURIZMA 

 

Aktivnost 1. Rad turistiĉke zajednice 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

38 Ostali rashodi 140.000 70.000 210.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 140.000 70.000 210.000 

  UKUPNO RASHODI 140.000 70.000 210.000 

 

 

PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE I PODUZETNIŠTVA 

 

Aktivnost 1. Poticanje razvoja poljoprivrede i poduzetništva 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

35 Subvencije 200.000 20.000 220.000 

352 Subvencije poljoprivrednicima 200.000 20.000 220.000 
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36 Pomoći unutar općeg proraĉuna  50.000 0 50.000 

363 Tekuće pomoći ţupanijskom proraĉunu 50.000 0 50.000 

38 Ostali rashodi 10.000 0 10.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim  organizacijama 10.000 0 10.000 

  UKUPNO RASHODI 260.000 20.000 280.000 

 

Aktivnost 2.  Odrţavanje sajma Agro-arka Trilj 2016. 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 180.000 0 180.000 

323 Rashodi za usluge 180.000 0 180.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 200.000 0 200.000 

  UKUPNO RASHODI I IZDACI(Razdjel 1) 31.472.000 -5.010.000 26.462.000 

 

RAZDJEL 2. 

 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

 

GLAVA 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ 

 

Aktivnost 1. Djeĉji vrtići 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 180.000 0 180.000 

323 Rashodi za usluge 180.000 0 180.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 200.000 0 200.000 

  UKUPNO RASHODI I IZDACI(Razdjel 1) 31.472.000 -5.010.000 26.462.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000 0 40.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

38 Ostali rashodi 168.000 0 168.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim  organizacijama 168.000 0 168.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 230.000 0 230.000 

426 Nematerijalna imovina 230.000 0 230.000 

  UKUPNO RASHODI 1.554.000 0 1.554.000 

 

GLAVA 2. KULTURA, RELIGIJA I POLITIKA 

 

Aktivnost 1. Rad udruga u kulturi 
 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 30.000 0 30.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 0 20.000 

38 Ostali rashodi 350.000 0 350.000 
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381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 350.000 0 350.000 

  UKUPNO RASHODI 380.000 0 380.000 

 

Aktivnost 2.  Muzej triljskog kraja 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

31 Rashodi za zaposlene 125.000 0 125.000 

311 Plaće 101.000 0 101.000 

312 Rashodi za zaposlene 6.000 0 6.000 

313 Doprinosi za plaće 18.000 0 18.000 

32 Materijalni rashodi 64.000 0 64.000 

321 Naknada troškova zaposlenim 34.000 0 34.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000 0 8.000 

323 Rashodi za usluge 16.000 0 16.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 0 6.000 

34 Financijski rashodi 1.000 0 1.000 

343 Ostali financijski rashodi 1.000 0 1.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000 0 30.000 

424 Knjige, muzejski izlošci i dr. 30.000 0 30.000 

45 Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.000 0 5.000 

454 Dodatna ulaganja na ostaloj nefinancijskoj imovini 5.000 0 5.000 

  UKUPNO RASHODI 225.000 0 225.000 

 

 

Aktivnost 3.  Gradska knjiţnica 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

31 Rashodi za zaposlene 71.000 0 71.000 

311 Plaće 58.000 0 58.000 

312 Rashodi za zaposlene 4.000 0 4.000 

313 Doprinosi za plaće 9.000 0 9.000 

32 Materijalni rashodi 25.000 0 25.000 

321 Naknada troškova zaposlenim 6.000 0 6.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000 0 6.000 

323 Rashodi za usluge 12.000 0 12.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 1.000 

34 Financijski rashodi 1.000 0 1.000 

343 Ostali financijski rashodi 1.000 0 1.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 0 20.000 

424 Knjige u knjiţnici 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 117.000 0 117.000 
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PROJEKT 1.  ARHEOLOŠKA ISKAPANJA  NA GARDUNU 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 70.000 0 70.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000 0 70.000 

  UKUPNO RASHODI 70.000 0 70.000 

 

PROJEKT 2.  OBNOVA GRADSKOG KINA 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

42 Materijalni rashodi 20.000 0 20.000 

426 Nematerijalna imovina 20.000 0 20.000 

45 Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 180.000 0 180.000 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 180.000 0 180.000 

  UKUPNO RASHODI 200.000 0 200.000 

 

 

Aktivnost 4. Religija 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

38 Ostali rashodi 150.000 10.000 160.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 20.000 10.000 30.000 

382 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 130.000 0 130.000 

  UKUPNO RASHODI 150.000 10.000 160.000 

 

Aktivnost 5. Politika 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

38 Ostali rashodi 45.000 0 45.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 45.000 0 45.000 

  UKUPNO RASHODI 45.000 0 45.000 

 

GLAVA 3. ŠPORT I REKREACIJA 

 

Aktivnost 1. Rad športskih udruga 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 20.000 0 20.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 

38 Ostali rashodi 600.000 0 600.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 600.000 0 600.000 

  UKUPNO RASHODI 620.000 0 620.000 

 

Aktivnost 2.  Odrţavanje športskih objekata 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 150.000 0 150.000 
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323 Rashodi za usluge 150.000 0 150.000 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000 0 2.000 

412 Nematerijalna imovina 2.000 0 2.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 0 20.000 

422 Postrojenja i oprema 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI  172.000 0 172.000 

 

PROJEKT 1.  IZGRADNJA SPORTSKIH TERENA 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000 0 250.000 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 150.000 0 150.000 

422 Postrojenja i oprema 80.000 0 80.000 

426 Nematerijalna imovina 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 260.000 0 260.000 

 

GLAVA 4. ZDRAVSTVO, ŠKOLSTVO I SOCIJALNA SKRB 

 

Aktivnost 1. Zdravstvo 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 0 20.000 

422 Postrojenja i oprema 20.000 0 20.000 

  UKUPNO RASHODI 30.000 0 30.000 

 

Aktivnost 2.  Osnovno školstvo 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 

38 Ostali rashodi 40.000 70.000 110.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 40.000 0 40.000 

382 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0 70.000 70.000 

  UKUPNO RASHODI 50.000 70.000 120.000 

 

PROJEKT 1.  IZGRADNJA PODRUĈNIH ŠKOLA 

 

BROJ NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 -70.000 130.000 
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421 Izdaci za graĊevinske objekte 200.000 -70.000 130.000 

  UKUPNO RASHODI 210.000 -70.000 140.000 

 

Aktivnost 3.  Socijalna skrb 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA PLAN 2015. 

P0V.- 

SMA. N.PLAN 2015. 

32 Materijalni rashodi  30.000 0 30.000 

322 Materijal i energija 10.000 0 10.000 

323 Rashodi za usluge 20.000 0 20.000 

37 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima 1.540.000 0 1.540.000 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima 1.540.000 0 1.540.000 

38 Ostali rashodi 260.000 0 260.000 

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 260.000 0 260.000 

  UKUPNO RASHODI 1.830.000 0 1.830.000 

  UKUPNO RASHODI (Razdjel 2) 5.913.000 10.000 5.923.000 

  SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 37.385.000 -5.000.000 32.385.000 

 

Ĉlanak 4. 
Ĉlanak 4. mijenja se i glasi: 
 
Projekcije proraĉuna i plan razvojnih programa prema izvorima financiranja za razdoblje 2015.-2017. daje se u nastavku 
kako slijedi: 

 

Projekcije proraĉuna za razdoblje 2015.-2017. 

 

BROJ 

KONTA NAZIV PRIHODA  

N.PLAN 

2015 PRO. 2016. PRO. 2017. 

6 PRIHODI POSLOVANJA 32.355.000 22.740.000 23.940.000 

61 Prihodi od poreza 8.100.000 8.200.000 8.700.000 

63 Pomoći 16.118.000 5.800.000 6.000.000 

64 Prihodi od imovine 6.203.000 6.500.000 6.800.000 

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.904.000 2.200.000 2.400.000 

66 Ostali prihodi 30.000 40.000 40.000 

  UKUPNO PRIHODI POSLOVANJA 32.355.000 22.740.000 23.940.000 

     BROJ 

KONTA NAZIV PRIHODA 

N.PLAN 

2015 PRO. 2016. PRO. 2017. 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFIN.IMOVINE 30.000 1.020.000 1.020.000 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0 1.000.000 1.000.000 

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 30.000 20.000 20.000 

  UKUPNO PRIHODI  30.000 1.020.000 1.020.000 

  SVEUKUPNO PRIHODI 32.385.000 23.760.000 24.960.000 

     BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

N.PLAN 

2015 PRO. 2016. PRO. 2017. 

3 RASHODI POSLOVANJA 15.283.000 15.370.000 16.050.000 

31 Rashodi za zaposlene 3.345.000 3.600.000 3.800.000 
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32 Materijalni rashodi 6.431.000 6.500.000 6.600.000 

34 Financijski rashodi 209.000 220.000 200.000 

35 Subvencije 220.000 200.000 200.000 

36 Tekuće pomoći unutar općeg proraĉuna 50.000 50.000 50.000 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 1.540.000 1.600.000 1.800.000 

38 Ostali rashodi 3.488.000 3.200.000 3.400.000 

  UKUPNO RASHODI POSLOVANJA 15.283.000 15.370.000 16.050.000 

     BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

N.PLAN 

2015 PRO. 2016. PRO. 2017. 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 16.302.000 7.590.000 8.110.000 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 152.000 500.000 200.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 15.655.000 6.890.000 7.710.000 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na imovini 495.000 200.000 200.000 

  UKUPNO RASHODI  16.302.000 7.590.000 8.110.000 

     BROJ 

KONTA NAZIV IZDATKA 

N.PLAN 

2015 PRO. 2016. PRO. 2017. 

5 Izdaci za otplatu primljenih zajmova od banaka 800.000 800.000 800.000 

54 Otplata primljenih zajmova 800.000 800.000 800.000 

  UKUPNO IZDACI 800.000 800.000 800.000 

  SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 32.385.000 23.760.000 24.960.000 

 

Izvori financiranja 

BROJ 

KONTA NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA 

N.PLAN 

2015 PRO. 2016. PRO. 2017. 

O1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.200.000 8.300.000 8.900.000 

O2 VLASTITI PRIHODI 50.000 100.000 100.000 

O3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.957.000 8.500.000 8.900.000 

O4 POMOĆI 16.118.000 5.800.000 6.000.000 

O5 DONACIJE 30.000 40.000 40.000 

O6 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000 1.020.000 1.020.000 

  UKUPNO 32.385.000 23.760.000 24.960.000 

 

Plan razvojnih programa (investicija i kapitalnih pomoći) za razdoblje 2015.- 2017. 

 

BROJ  NAZIV RAZVOJNOG PROGRAMA 

N.PLAN 

2015 PRO. 2016. PRO. 2017. 

          

  I. INVESTICIJE       

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 152.000 500.000 200.000 

42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 15.655.000 6.890.000 7.710.000 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na imovini 495.000 200.000 200.000 

54 Otplata primljenih zajmova 800.000 800.000 800.000 
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  UKUPNO INVESTICIJE 17.102.000 8.390.000 8.910.000 

          

  II. KAPITALNE POMOĆI       

38 Ostali rashodi - kapitalne pomoći 1.085.000 950.000 900.000 

  UKUPNO KAPITALNE POMOĆI 1.085.000 950.000 900.000 

  UKUPNI RAZVOJNI PROGRAM (I+II) 18.187.000 9.340.000 9.810.000 

 

 

Ĉlanak 5. 

 
Ĉlanak 5.mijenja se i glasi: 
Ove izmjene i dopune proraĉuna stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuju se od 01. sijeĉnja 2015. godine. 

 
 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŢUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 
Klasa:400-01/15-01/2 
Ur.broj:2175-05-01-15-01 
Trilj, 15. lipnja 2015. godine 
 

 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Ivan Bugarin, dipl.ing. v.r. 
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Na temelju odredbi ĉlanka 110. st. 2.  Zakona o Proraĉunu ("Narodne novine" br:87/08,136/12,) i ĉlanka 32. Statuta Grada 

Trilja ("Sluţbeni glasnik Grada Trilja" broj: 03/09, 01/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 15. sjednici, odrţanoj 15. lipnja 

2015 godine, donosi: 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAĈUNA 

Grada Trilja za 2014. godinu 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

 

Godišnji izvještaj o izvršenju  Proraĉuna Grada Trilja za 2014. godinu sadrţi: 

 

RAĈUN PRIHODA I RASHODA I RAĈUN FINANCIRANJA 

Bro

j Opis 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući plan 

2014. 

Ostvarenje 

2014 

Indeks6/

3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A. Raĉun prihoda i rashoda             

1 Prihodi poslovanja 

16.263.08

9 

18.292.00

0 18.695.000 

17.394.86

2 106,96 93,05 

2 Prihodi od prodaje nef.imov. 29.017 523.000 32.000 29.982 103,33 93,69 

3 Rashodi poslovanja 

11.436.24

4 

12.750.00

0 13.113.000 

12.821.63

9 112,11 97,78 

4 Rashodi za nabavu nef.imov. 597.737 5.265.000 4.814.000 4.161.449 696,20 86,44 

  Višak/Manjak prihoda 4.258.125 0 0 441.756 10,37 0,00 

B. Raĉun zaduţ./finan. 797.318 800.000 800.000 808.556 0,00 101,07 

C. Ukupno prihodi primici 

16.292.10

6 

18.815.00

0 18.727.000 

17.424.84

4 106,95 93,05 

D. Ukupno rashodi i izdaci 

12.831.29

9 

18.015.00

0 17.927.000 

17.791.64

4 138,66 99,24 

E. Višak/manjak prihoda i primitaka 3.460.807 0 0 -366.800 -10,60 0,00 

F. Manjak prihoda- preneseni  3.942.305 0 0 -481.498 -12,21 0,00 

G. Višak/Manjak-raspoloţivi -481.498 0 0 -848.298 0,00 0,00 

 

 

Ĉlanak 2 . 

Manjak prihoda i primitaka za pokriće u slijedećem razdoblju u iznosu 848.298  kuna podmiriti će se dijelom iz 

nerealiziranih pomoći iz prethodne godine, te  tekućih prihoda u 2015. godini. 

 

 

Ĉlanak 3. 

Godišnji izvještaj o izvršenju  Proraĉuna Grada Trilja za 2014. godinu sastoji se od slijedećih dijelova: 

1. Opći dio proraĉuna koji ĉini Raĉun prihoda i rashoda i Raĉun financiranja  

2. Posebni dio proraĉuna po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji 

3. Izvještaj o zaduţivanju na domaćem i stranom trţištu novca i kapitala, 

4. Izvještaj o korištenju proraĉnske zalihe, 

5. Izvještaj o danim jamstvima, 

6. Obrazloţenje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka. 

 

 

Ĉlanak 4. 

Godišnji izvještaj o izvršenju proraĉuna stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluţbenom glasniku Grada Trilja". 

 

Klasa:400-01/15-01/01 

Ur.broj:2175-05-01-15-01 

Trilj,15. lipanj 2015. godine 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Bugarin, dipl.ing. 
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I.OPĆI DIO 

 

1.PRIHODI I RASHODI TE PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJII 

A. RAĈUN PRIHODA I PRIMITAKA 

 

1.1. PRIHODI POSLOVANJA 

BROJ NAZIV PRIHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan 2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6 PRIHODI POSLOVANJA 16.263.089 18.292.000 18.695.000 17.394.862 106,96 93,05 

61 Prihodi od poreza 8.384.396 8.250.000 8.650.000 8.639.388 103,04 99,88 

611 Porezi i prirez na dohodak 7.903.889 7.900.000 8.300.000 8.256.143 104,46 99,47 

6111 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog 

rada 6.469.038 0   6.760.009 104,50   

6112 

Porez i prirez na dohodak od samostalne 

djelatnosti 680.528 0   578.567 85,02   

6113 Porez i prirez  na dohodak od imovine 349.132 0   311.574 89,24   

6114 porez i prirez od kapitala 0 0   119.768 0,00   

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 405.191 0   486.134 119,98   

6116 

Porez i prirez na dohodak utvrĊen u postupku 

nadzora 0 0   91 0,00   

613 Porez na imovinu 135.289 100.000 100.000 120.103 88,78 120,10 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 2.359     127 5,38   

6134 Povremeni porezi na imovinu 132.940     119.976 90,25   

614 Porez na robu i usluge 345.208 250.000 250.000 263.142 76,23 105,26 

6142 Porez na promet 124.129     106.238 85,59   

6145 Porezi na korištenje dobara 221.079     156.904 70,97   

63 Pomoći 2.659.383 3.425.000 2.500.000 1.848.602 69,51 73,94 

632 Pomoći od meĊunarodnih institucija i tijela 0 500.000 0 0 0,00   

6321 

Tekuće pomoći od meĊunarodnih institucija i 

tijela 0     0 0,00   

633 Pomoći iz proraĉuna 2.365.575 2.625.000 2.400.000 1.723.547 72,86 71,81 

6331 Tekuće pomoći iz proraĉuna 1.546.447     1.117.746 72,28   

6332 Kapitalne pomoći iz proraĉuna 819.128     539.246 65,83   

6334 Kapitalne pomoći od pomoći iz EU 0     66.555 0,00   

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar drţave 293.808 300.000 100.000 125.055 42,56 125,06 

6341 

Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar 

opće drţave 293.808     125.055 42,56   

64 Prihodi od imovine 3.876.580 4.802.000 6.303.000 5.871.181 151,45 93,15 

641 Prihodi od financijske imovine 2.588 2.000 3.000 4.111 158,85 137,03 

6413 Kamate na oroĉena sredstva 2.588     4.111 158,85   

6415 Prihodi od pozitivnih teĉajnih razlika 0     0 0,00   

642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.873.992 4.800.000 6.300.000 5.867.070 151,45 93,13 

6421 Naknade za koncesiju 4.000     2.000 50,00   

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 100.943     114.973 113,90   

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 3.662.025     5.507.320 150,39   
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6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 107.024     242.777 226,84   

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.282.530 1.785.000 1.242.000 1.035.691 80,75 83,39 

651 Administrativne (upravne) pristojbe 16.252 15.000 12.000 9.277 57,08 77,31 

6513 Ostale upravne pristojbe i  naknade 16.208     9.277 57,24   

6514 Ostale pristojbe i naknade 44     0 0,00   

652 Prihodi po posebnim propisima 370.227 550.000 330.000 285.390 77,09 86,48 

6522 Prihodi vodnog doprinosa 37.312     41.290 110,66   

6526 Ostali nespomenuti prihodi 332.915     244.100 73,32   

653 Komunalni doprinosi i naknade 896.051 1.220.000 900.000 741.024 82,70 82,34 

6531 Komunalni doprinosi  318.372     50.503 15,86   

6532 Komunalne naknade 559.679     683.521 122,13   

6533 Naknade za prikljuĉak 18.000     7.000 38,89   

66 Ostali prihodi 60.200 30.000 0 0 0,00 0,00 

663 

Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba unutar 

opće drţave 60.200 30.000 0 0 0,00 0,00 

6631 Tekuće donacije 54.400     0 0,00   

6632 Kapitalne donacije 5.800     0 0,00   

  UKUPNO PRIHODI 16.263.089 18.292.000 18.695.000 17.394.862 106,96 93,05 

 

 

1.2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

BROJ NAZIV PRIHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan 2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

7 

PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 29.017 5.230.000 32.000 29.982 103,33 93,69 

 
71 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0 500.000 0 8.800 0,00 0,00 

 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 0 500.000 0 8.800 0,00   

 
7111 Zemljište 0     8.800 0,00   

 
72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 29.017 23.000 32.000 21.182 73,00 66,19 

 
721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 29.017 23.000 32.000 21.182 73,00 66,19 

 
7211 Stambeni objekti 29.017     21.182 73,00   

 
  UKUPNO PRIHODI  29.017 523.000 32.000 29.982 103,33 93,69 

 
  SVEUKUPNO PRIHODI  16.292.106 18.815.000 18.727.000 17.424.844 106,95 93,05 

  

 

1.3. RASHODI POSLOVANJA 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan 2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3 RASHODI POSLOVANJA 11.436.244 12.750.000 13.113.000 12.821.639 112,11 97,78 

31 Rashodi za zaposlene 3.287.729 3.371.400 3.056.400 3.135.898 95,38 102,60 

311 Plaće 2.863.570 2.899.000 2.559.000 2.611.752 91,21 102,06 

3111 Plaće za redovan rad 2.863.570     2.611.752 91,21   

312 Ostali rashodi za zaposlene 46.200 18.500 93.500 92.200 199,57 98,61 
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3121 Ostali rashodi za zaposlene 46.200     92.200 199,57   

313 Doprinosi za zaposlene 377.959 453.900 403.900 431.946 114,28 106,94 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 335.734     387.559 115,44   

3133 Doprinosi za zapošljavnje 42.225     44.387 105,12   

32 Materijalni rashodi 4.067.504 4.929.600 5.559.600 5.549.871 136,44 99,83 

321 Naknada troškova zaposlenim 147.938 220.600 180.600 168.335 113,79 93,21 

3211 Sluţbena putovanja 32.530     66.496 204,41   

3212 Naknade za prijevoz 84.526     81.424 96,33   

3213 Struĉno osposobljavnje zaposlenika 1.900     2.600 136,84   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenih 28.982     17.816 61,47   

322 Rashodi za materijal i energiju  1.253.397 1.434.000 1.332.000 1.233.931 98,45 92,64 

3221 Uredski materijal i dr. 78.726     52.818 67,09   

3223 Energija 1.004.763     1.001.022 99,63   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 156.523     164.829 105,31   

3225 Sitni inventar i auto gume 8.384     12.389 147,77   

3227 Sluţbena, radna odjeća 5.001     2.873 57,45   

323 Rashodi za usluge 1.825.815 2.578.000 3.302.000 3.165.216 173,36 95,86 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 95.168     72.520 76,20   

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 925.286     2.213.529 239,23   

3233 Usluge promidţbe i informiranja 39.307     114.320 290,84   

3234 Komunalne usluge 593.496     438.756 73,93   

3235 Zakupnine i najamnine 7.727     8.600 111,30   

3237 Intelektualne i osobne usluge 123.572     264.196 213,80   

3238 Raĉunalne usluge 8.331     11.177 134,16   

3239 Ostale usluge 32.928     41.118 124,87   

324 

Naknada troškova osobama izvan radnog 

odnosa 0 0 3.000 6.538 0,00 217,93 

3241 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 0     6.538 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 840.354 697.000 742.000 975.851 116,12 131,52 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih tijela 377.253     158.212 41,94   

3292 Premije osiguranja 12.600     10.883 86,37   

3293 Reprezentacija 384.116     561.021 146,06   

3294 Ĉlanarine 0     34.383 0,00   

3295 Pristojbe i naknade 14.111     60.168 426,39   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 52.274     151.184 289,21   

34 Financijski rashodi 259.748 266.000 242.000 229.313 88,28 94,76 

342 Kamate na primljene kredite 238.353 250.000 220.000 207.614 87,10 94,37 

3422 Kamate za primljene zajmove od banaka 238.353     207.614 87,10   

343 Ostali financijski rashodi 21.395 16.000 22.000 21.699 101,42 98,63 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 20.942     21.699 103,61   
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3432 Negativne teĉajne razlike 236     0 0,00   

3433 Zatezne kamate 217     0 0,00   

35 Subvencije 84.938 100.000 182.000 182.961 215,41 100,53 

352 

Subvencije poljoprivrednicima,obrtnicima 

i poduzetnicima 84.938 100.000 182.000 182.961 215,41 100,53 

3523 Subvencije poljoprivrednicima 84.938     182.961 215,41   

36 Pomći unutar općeg proraĉuna 0 50.000 50.000 50.000 0,00 100,00 

363 Tekuće pomoći drugim proraĉunima  0 50.000 50.000 50.000 0,00 100,00 

3631 Tekuće pomoći ţupanijskom proraĉunu  0 50.000   50.000 0,00   

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima iz 

proraĉuna 1.075.336 1.170.000 1.240.000 1.099.357 102,23 88,66 

372 

Naknade graĊanima i kućanstvima iz 

proraĉuna 1.075.336 1.170.000 124.000 1.099.357 102,23 886,58 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 391.200     440.500 112,60   

3722 Naknade graĊanima i kućanstvima u naravi 684.136     658.857 96,30   

38 Ostali rashodi 2.660.989 2.863.000 2.783.000 2.574.239 96,74 92,50 

381 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama  1.776.281 2.013.000 2.093.000 1.922.676 108,24 91,86 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.776.281     1.922.676 108,24   

382 Kapitalne donacije  116.000 100.000 140.000 240.000 206,90 171,43 

3821 

Kapitalne donacije neprofitnim 

organizacijama 105.000     130.000 123,81   

3822 Kapitalne donacije graĊanima i kućanstvima 0     110.000 0,00   

383 Kazne, penali i naknada štete 0     16.250 0,00   

3831 Naknada štete pravnim i fiziĉkim osobama 0     16.250 0,00   

386 Kapitalne pomoći  768.708 750.000 550.000 395.313 51,43 71,88 

3861 Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima 768.708     395.313 51,43   

  UKUPNO RASHODI 11.436.244 12.750.000 13.113.000 12.821.639 112,11 97,78 

 

 

1.4.  KAPITALNI RASHODI 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4 

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 597.737 5.265.000 4.814.000 4.161.449 696,20 86,44 

41 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugot. 

imovine 27.257 602.000 838.000 837.662 3.073,20 99,96 

411 Nabava graĊevinskog zemljišta 25.245 600.000 336.000 837.662 0,00 249,30 

4111 Zemljište 25.245     835.650 0,00   

412 Nematerijalna imovina 2.012 2.000 2.000 2.012 100,00 100,60 

4124 Ostala prava 2.012     2.012 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 561.702 4.658.000 3.961.000 3.299.953 587,49 83,31 

421 GraĊevinski objekti 252.937 2.985.000 2.165.000 1.960.346 775,03 90,55 

4212 Poslovni objekti 68.677     114.636 0,00   

4213 Ceste,ţeljeznice i ostali prometni objekti 163.076     944.890 579,42   

4214 Ostali graĊevinski objekti 21.184     900.820 4.252,36   
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422 Postrojenja i oprema 80.950 578.000 358.000 138.403 170,97 38,66 

4222 Komunikacijksa oprema 22.563     103.714 459,66   

4227 UreĊaji , strojevi i oprema za ostale namjene 58.387     24.500 41,96   

423 Prijevozna sredstva 0 200.000 0 0 0,00   

4231 Prijevozna sredstva - ĉistilica 0     0 0,00   

424 Knjige u knjiţnici i ostala umjetniĉka djela 0 30.000 815.000 805.767 0,00 98,87 

4241 Knjige u knjiţnici 20.000     805.767 4.028,84   

4243 Muzejski izlošci 0     0 0,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 207.815 865.000 623.000 395.437 190,28 63,47 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 207.815     395.437 190,28   

45 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinan. 

Imovini 8.778 5.000 15.000 23.834 271,52 158,89 

451 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim 

objektima 8.778 0 10.000 23.834 271,52 238,34 

4511 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 8.778     23.834 271,52   

454 

Dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 0 5.000 5.000 0 0,00 0,00 

4541 

Dodatna ulaganja na ostaloj nefinancijskoj 

imovini 0     0 0,00   

  UKUPNO RASHODI  597.737 5.265.000 4.814.000 4.161.449 696,20 86,44 

 

 

B. RAĈUN FINANCIRANJA 

BROJ  NAZIV IZDATAKA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 

OTPLATE ZAJMOVA 797.318 800.000 800.000 808.556 101,409 101,07 

53 Izdaci za dionice u udjele u glavnici 0 0 0 5.200 0,00 0,00 

532 

Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih 

društava 0 0 0 5.200 0,00 0,00 

5321 

Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava 

u javnom sektoru0 0     5.200 0,00   

54 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih 

kredita i zajmova 797.318 800.000 800.000 803.356 100,757 100,42 

542 Otplata glavnice primljenih kredita  797.318 800.000 800.000 803.356 100,757 100,42 

5422 

Otplata glavnice primljenih kredita od 

financijskih institucija 797.318     803.356 100,76   

  UKUPNO IZDACI 797.318 800.000 800.000 808.556 101,409 101,07 

 

 

2. IZVRŠENJA PRORAĈUNA PO ORGANIZACIJSKOJ I PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 

RAZDJEL 1. 

 

GRADSKO VIJEĆE, GRADONAĈELNIK, UPRAVNI ODJEL I SLUŢBE 

 

GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL I SLUŢBE 

Aktivnost 1. - Administrativno,tehniĉko i struĉno osoblje 

 

BROJ  NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

31 Rashodi za zaposlene 2.078.960 2.111.000 1.800.000 1.767.203 85,00 98,18 

311 Plaće 1.820.471 1.825.000 1.525.000 1.476.323 81,10 96,81 
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3111 Plaće za redovan rad 1.820.471     1.476.323 81,10   

312 Ostali rashodi za zaposlene 42.000 16.000 50.000 47.200 112,38 94,40 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 42.200     47.200 111,85   

313 Doprinosi na plaće 216.489 270.000 225.000 243.679 112,56 108,30 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 192.297     218.594 113,68   

3133 Doprinosi za zapošljavnje 24.192     25.085 103,69   

32 Materijalni rashodi 456.858 475.000 560.000 552.339 120,90 98,63 

321 Naknada troškova zaposlenima 103.208 130.000 130.000 134.669 130,48 103,59 

3211 Sluţbena putovanja 21.340     43.961 206,00   

3212 Naknade za prijevoz 64.534     70.292 108,92   

3213 Struĉno osposobljavanje zaposlenika 1.650     2.600 157,58   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenih 15.684     17.816 113,59   

322 Rashodi za materijal i energiju 172.363 180.000 180.000 173.487 100,65 96,38 

3221 Uredski materijal i dr. 31.704     34.947 110,23   

3223 Energija 125.187     122.950 98,21   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 12.628     2.899 22,96   

3225 Sitni inventar i auto gume 2.844     9.818 345,22   

3237 Radna odjeća 0     2.873 0,00   

323 Rashodi za usluge 173.802 150.000 200.000 193.037 111,07 96,52 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 48.140     46.538 96,67   

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 19.936     18.657 93,58   

3234 Komunalne usluge 4.557     12.858 282,16   

3237 Intelektualne i osobne usluge 93.800     103.807 110,67   

3238 Raĉunalne usluge 7.369     11.177 151,68   

324 

Naknada troškova osobama izvan radnog 

odnosa 0     4.354 0,00 0,00 

3241 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 0     4.354 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.486 15.000 50.000 46.793 625,07 93,59 

3292 Premije osiguranja 7.486     6.108 81,59   

3294 Ĉlanarine 0     34.383 0,00   

3295 Pristojbe i naknade 0     760 0,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0     5.542 0,00   

34 Financijski rashodi 19.473 14.000 20.000 20.115 103,30 100,58 

343 Ostali financijski rashodi 19.473 14.000 20.000 20.115 103,30 100,58 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 19.256     20.115 104,46   

3433 Zatezne kamate 217     0 0,00   

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 529   0 529 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 529   0 529 0,00 0,00 

4124 Ostala prava 529     529 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 0 0 4.000 7.875 0,00 196,88 
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426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 4.000 7.875 0,00 196,88 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     7.875 0,00   

53 

Izdaci za dionice i udjele u trgovaĉkim 

društvima 0 0 0 5.200 0,00 0,00 

532 Dionice i udjeli u trgovaĉkim društvima 0 0 0 5.200 0,00 0,00 

5321 

Udjeli u temeljnom kapitalu trgovaĉkog 

društva 0     5.200 0,00   

  UKUPNO RASHODI 2.555.491 2.600.000 2.388.000 2.353.261 92,09 98,55 

 

 

Aktivnost 2. - Gradsko vijeće, Gradonaĉelnik 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 357.064 500.000 500.000 528.008 147,87 105,60 

322 Rashodi za materijal i energiju 450     0 0,00 0,00 

3221 Uredski materijal i dr. 450     0 0,00   

3225 Sitni inventar i auto gume 0     0 0,00   

323 Rashodi za usluge 3.500 70.000 70.000 53.168 1.519,09 75,95 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 3.500     50.613 1.446,09   

3239 Ostale usluge 0     2.555 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 353.114 430.000 430.000 474.840 134,47 110,43 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih tijela 167.569     158.212 94,42   

3293 Reprezentacija 167.655     292.995 174,76   

3295 Pristojbe i naknade 0     0 0,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.889     23.633 132,11   

 

 

Aktivnost 3. - Gradske manifestacije 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 131.508 155.000 155.000 206.144 156,75 133,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 375 5.000 5.000 0 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 375     0 0,00   

323 Rashodi za usluge 38.963 50.000 50.000 40.875 104,91 81,75 

3231 Usluge poštwe, telefona i prijevoza 0     1.625 0,00   

3233 Usluge promidţbe i informiranja 11.250     27.501 244,45   

3235 Zakupnine i najamnine 2.250     4.775 212,22   

3237 Intelektualne i osobne usluge 3.415     3.699 108,32   

3239 Ostale usluge 22.048     3.275 14,85   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.170 100.000 100.000 165.269 179,31 165,27 

3293 Reprezentacija 90.395     150.291 166,26   

3295 Pristojbe i naknade 20     0 0,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.755     14.978 853,45   

  UKUPNO RASHODI 131.508 155.000 155.000 206.144 156,75 133,00 
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Aktivnost 4. - Lokalna samouprava 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 19.003 0 40.000 41.007 215,79 102,52 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.113 0 6.000 5.004 81,86 83,40 

3221 Uredski materijal i ostalo 0     0 0,00   

3223 Energija 2.124     1.815 85,45   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 3.989     3.189 0,00   

323 Rashodi za usluge 3.147 0 2.000 1.433 45,54 71,65 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.222     1.433 117,27   

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 1.925     0 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.743 0 32.000 34.570 354,82 108,03 

3293 Reprezentacija 9.743     17.634 180,99   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0     16.936 0,00   

  UKUPNO RASHODI 19.003 0 40.000 41.007 215,79 102,52 

 

 

PROJEKT 1. - NABAVKA UREDSKE OPREME I PROGRAMA 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 22.563 50.000 100.000 103.690 0,00 207,38 

422 Postrojenja i oprema 22.563 50.000 100.000 103.690 459,56 207,38 

4221 Uredska opema i namještaj 22.563     93.501 414,40   

4222 Komunikacijska oprema 0     10.189 0,00   

  UKUPNO IZDACI 22.563 50.000 100.000 103.690 459,56 207,38 

 

 

PROJEKT 2.  IZRADA PROJEKTA ZGRADE GRADSKE UPRAVE 

 

BROJ  NAZIV IZDATAKA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 200.000 0 0 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 200.000 0 0 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     0 0,00   

  UKUPNO IZDACI 0 200.000 0 0 0,000 0,00 

 

PROJEKT 3.  NABAVA SLUŢBENOG AUTOMOBILA 

 

BROJ  NAZIV IZDATAKA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 0 200.000 0 0 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva 0 200.000 0 0 0,00 0,00 

4231 Osobni automobil 0     0     

  UKUPNO IZDACI 0 200.000 0 0 0,000 0,00 
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PROJEKT 4.  IZGRADNJA OBJEKTA MUP-a I VATROGASTVA 

BROJ  NAZIV IZDATAKA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan 

2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 0 0 7.414 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0 0 0 239 0,00 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     239     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 7.175   0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0     7.175 0,00   

  UKUPNO IZDACI 0 0 0 7.414 0,000 0,00 

 

 

GLAVA 2.  KOMUNALNI I GOSPODARSKI POSLOVI 

PROGRAM ODRŢAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 

Aktivnost 1. - Odrţavanje javne rasvjete 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 1.249.133 1.500.000 1.400.000 1.775.634 142,15 118,38 

322 Rashodi za materijal i energiju 845.610 1.000.000 800.000 842.459 99,63 84,25 

3223 Energija 845.610     842.459 99,63   

323 Rashodi za usluge 403.523 500.000 600.000 933.176 231,26 186,64 

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 402.011     929.376 231,18   

3233 Usluge promidţbe i informiranja 1.512     3.800 251,32   

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 50.000 0 5.000 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 50.000 0 5.000 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     5.000 0,00   

  UKUPNO RASHODI 1.249.133 1.550.000 1.400.000 1.780.634 142,55 114,88 

 

Aktivnost 2. - Program uĉinkovitosti javne rasvjete 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 180.000 155.000 155.075 0,00 86,15 

323 Rashodi za usluge 0 180.000 155.000 155.075 0,00 86,15 

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 0     150.375 0,00   

3233 Usluge promidţbe i informiranja 0     950 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     3.750 0,00   

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 20.000 0 0 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 20.000 0 0 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     0 0,00   

  UKUPNO RASHODI 0 200.000 155.000 155.075 0,00 77,54 
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Aktivnost 3. - Odrţavanje atmosferskih voda 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 

Indeks 

6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 12.650 65.000 65.000 22.231 175,74 34,20 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 5.000 5.000 5.869 0,00 117,38 

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 0     5.869 0,00   

323 Rashodi za usluge 12.650 60.000 60.000 16.362 129,34 27,27 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0     0 0,00   

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 12.650     16.362 129,34   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 0 0 3.125 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 3.125 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     3.125 0,00   

  UKUPNO RASHODI 12.650 65.000 65.000 25.356 200,44 39,01 

 

Aktivnost 4. - Odrţavanje ĉistoće javnih i prometnih površina 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 499.834 280.000 280.000 208.632 41,74 74,51 

322 Rashodi za materija i energiju 81.938 50.000 100.000 48.863 59,63 97,73 

3223 Energija 31.643     32.561 102,90   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 39.754     16.302 41,01   

3225 Sitni inventar i auto gume 5.540     0 0,00   

3227 Sluţbena, radna odjeća i obuća 5.001     0 0,00   

323 Rashodi za usluge 417.164 230.000 180.000 112.199 26,90 48,78 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0     0 0,00   

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 156.764     105.949 67,59   

3234 Komunalne usluge 260.400     0 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     6.250 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 732     47.570 6.498,63 0,00 

3292 Premije osiguranja 732     650 88,80   

3295 Pristojbe i naknade 0     0 0,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0     46.920 0,00   

38 Ostali rashodi 0 0 0 1.250 0,00 0,00 

383 Kazne, penali i naknada štete 0 0 0 1.250 0,00 0,00 

3831 Naknada štete pravnim i fiziĉkim osobama 0     1.250 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 0 60.000 65.438 0,00 109,06 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 60.000 65.438 0,00 109,06 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     65.438 0,00   

  UKUPNO RASHODI 499.834 280.000 340.000 275.320 55,08 98,33 
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Aktivnost 5. - Odrţavanje javnih površina 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 152.974 250.000 350.000 246.733 161,29 98,69 

322 Rashodi za materija i energiju 47.424 30.000 130.000 105.341 222,13 351,14 

3221 Uredski materijal i dr. 3.510     0 0,00   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 43.914     105.341 239,88   

323 Rashodi za usluge 105.550 220.000 220.000 141.392 133,96 64,27 

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 48.539     42.776 88,13   

3234 Komunalne usluge 57.010     98.616 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 5.687   0 9.562 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.687   0 9.562 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 5.687     9.562 0,00   

  UKUPNO RASHODI 158.661 250.000 350.000 256.295 161,54 102,52 

 

Aktivnost 6. - Odrţavanje groblja i mrtvaĉnica 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 262.082 290.000 360.000 484.915 185,02 167,21 

322 Rashodi za materija i energiju 669 20.000 10.000 3.320 496,26 16,60 

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 669     3.320 496,26   

323 Rashodi za usluge 261.413 270.000 350.000 481.595 184,23 178,37 

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 13.045     166.737 1.278,17   

3234 Komunalne usluge 248.368     314.858 126,77   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 40.000 5.000 31.812 0,00 636,24 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 0   0 17.750 0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 0     17.750 0,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 40.000 5.000 14.062 0,00 281,24 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     14.062 0,00   

  UKUPNO RASHODI 262.082 330.000 365.000 516.727 197,16 156,58 

 

Aktivnost 7. - Odrţavanje nerazvrstanih cesta 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

 
32 Materijalni rashodi 228.585 280.000 280.000 28.838 12,62 10,30 

 
323 Rashodi za usluge 228.585 280.000 280.000 28.838 12,62 10,30 

 
3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 228.585     28.838 12,62   

 

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 20.000 20.000 15.750 0,00 78,75 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 20.000 20.000 15.750 0,00 78,75 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     15.750 0,00   

 
  UKUPNO RASHODI 228.585 300.000 300.000 44.588 19,51 14,86 
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Aktivnost 8. – Ostale komunalne usluge 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 80.000 120.000 121.856 0,00 152,32 

323 Rashodi za usluge 0 80.000 120.000 121.856 0,00 152,32 

3232 Usluge tek.i investicijskog odrţavanja 0     121.856 0,00   

  UKUPNO RASHODI 0 80.000 120.000 121.856 0,00 152,32 

 

PROJEKT 1.  NABAVA KOMUNALNE OPREME 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 0 20.000 2.181 0,00 10,91 

323 Rashodi za usluge 0 0 20.000 2.181 0,00 10,91 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 0     2.181 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 52.700 60.000 240.000 24.500 46,49 40,83 

422 Postrojenja i oprema 52.700 60.000 240.000 24.500 46,49 40,83 

4227 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 52.700     24.500 46,49   

  UKUPNO RASHODI 52.700 60.000 260.000 26.681 50,63 44,47 

 

PROGRAM  IGRADNJE  KOMUNALNE  INFRASTRUKTURE 

 

PROJEKT 1.  IZGRADNJA RADNE ZONE "ĈAPORICE" 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 33.859 50.000 180.000 158.134 467,04 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.364     0 0,00   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 23.364     0 0,00   

323 Rashodi za usluge 395 50.000 180.000 124.128 31.424,81 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 0     73.153 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 395     50.975 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.100     34.007 336,70 0,00 

3295 Pristojbe i naknade 10.100     34.007 336,70   

34 Financijski rashodi 238.589 250.000 220.000 207.614 87,02 0,00 

342 Kamate na primljene kredite od banaka 238.353 250.000 220.000 207.614 87,10 83,05 

3421 Kamate za primljene zajmove 238.353     207.614 87,10   

343 Ostali financijski rashodi 236     236 100,00 0,00 

3432 Negativne teĉajne razlike 236     0 0,00   

41 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 25.245 300.000 0 0 0,00 0,00 

411 

Materijalna imovina - prirodna 

bogatstva 25.245 300.000 0 0 0,00 0,00 

4111 Zemljište 25.245     0 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 18.750 0 128.000 125.875 0,00 98,34 



SRIJEDA, 16. LIPNJA 2015. SLUŢBENI GLASNIK BROJ 2 

GRADA TRILJA 

42 
 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 128.000 125.875 0,00 98,34 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 18.750     125.875 671,33   

54 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih 

kredita 797.318 800.000 80.000 803.356 100,76 100,42 

542 

Otplata glavnice primljenih kredita od 

banaka 797.318 800.000 800.000 803.356 100,76 100,42 

5422 

Otplata glavnice primljenih kredita od 

banaka 797.318     803.356 100,76   

  UKUPNO RASHODI I IZDACI 1.113.761 1.400.000 1.328.000 1.294.979 116,27 92,50 

 

 

PROJEKT 2.  IZGRADNJA CESTOVNE INFRASTRUKTURE 

 

BROJ  NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 10.000 20.000 16.355 0,00 163,55 

323 Rashodi za usluge 0 10.000 20.000 16.355 0,00 163,55 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 0     11.355 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     5.000 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 91.092 1.040.000 1.000.000 944.890 1.037,29 90,85 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 91.092 1.000.000 1.000.000 944.890 1.037,29 94,49 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti 91.092     944.890 1.037,29   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 40.000 0 0 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     0 0,00   

  UKUPNO RASHODI 91.092 1.050.000 1.020.000 16.355 17,95 1,56 

 

PROJEKT 3.  IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 5.220 5.000 0 0 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.220 5.000 0 0 0,00 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 5.220     0 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 11.000 75.000 0 0 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 11.000 75.000 0 0 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 11.000     0 0,00   

  UKUPNO RASHODI 16.220 80.000 0 0 0,00 0,00 

 

 

PROJEKT 4.  IZGRADNJA NOGOSTUPA 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 

Plan 

2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 950 20.000 0 950 100,00 4,75 

323 Rashodi za usluge 950 10.000 0 950 100,00 9,50 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 950     950 100,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 10.000 0 0 0,00 0,00 

3295 Pristojbe i naknade 0     0 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 71.983 1.380.000 200.000 71.983 100,00 5,22 
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imovine 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 71.983 1.200.000 0 71.983 100,00 6,00 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti 71.983     71.983 100,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 180.000 200.000 79.000 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     79.000 0,00   

  UKUPNO RASHODI 72.933 1.400.000 200.000 151.933 208,32 10,85 

 

 

PROJEKT 5.  IZGRADNJA VODOOPSKRBE 

BROJ  NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rshodi 0 5.000 5.000 2.500 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0 5.000 5.000 2.500 0,00 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     2.500 0,00   

38 Ostali rashodi 0 600.000 400.000 353.164 0,00 58,86 

386 Kapitalne pomoći  768.708 600.000 400.000 353.164 45,94 58,86 

3861 Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima 768.708     353.164 45,94   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 21.184       0,00 0,00 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 21.184       0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 21.184       0,00   

  UKUPNI RASHODA 789.892 605.000 405.000 355.664 45,03 58,79 

 

 

PROJEKT 6.  IZGRADNJA ENERGETSKE MREŢE 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

 
32 Materijalni rashodi 1.750     0 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 0     0 0,00 0,00 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.750     0 0,00   

 
38 Ostali rashodi 0 150.000 150.000 57.149 0,00 0,00 

 
383 Kazne, penaali i naknada štete       15.000     

 
3831 Naknada štete pravnim i fiziĉkim osobama 0 150.000 150.000 15.000 0,00 0,00 

 
386 Kapitalne pomoći  0 150.000 150.000 42.149 0,00 0,00 

 
3861 Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima 0     42.149 0,00   

 
  UKUPNO RASHODI 1.750 150.000 150.000 57.149 3.265,66 38,10 

  

 

PROJEKT 7.  IZGRADNJA KANALIZACIJSKE MREŢE 

BROJ  NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 5.553 20.000 10.000 6.126 110,32 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.562 10.000 5.000 2.200 140,85 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 0     950 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     1.250 0,00   
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329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.991 10.000 5.000 3.926 98,37 0,00 

3295 Pristojbe i naknade 0     3.926 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 107.000 600.000 710.000 572.635 535,17 95,44 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 0 500.000 700.000 568.385 0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 0     568.385 0,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 107.000 100.000 10.000 4.250 3,97 4,25 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 107.000     4.250 3,97   

  UKUPNO RASHODI 112.553 620.000 720.000 578.761 514,21 93,35 

 

PROJEKT 8. IZGRADNJA GROBLJA I MRTVAĈNICA 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 10.000 10.000 212 2,12 2,12 

323 Rashodi za usluge 0 10.000 10.000 212 2,12 2,12 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     212 0,00   

41 

Rashodi za nabavu ne proizvedene 

dugotrajne imovine 0 100.000 0 0 0,00 0,00 

411 Materijalna imovina 0 100.000 0 0 0,00 0,00 

4111 Zemljište 0     0 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 210.000 220.000 177.749 0,00 84,64 

421 GraĊevinski objekti 0 200.000 220.000 177.749 0,00 0,00 

4212 Mrtvaĉnica 0     114.636 0,00   

4214 Groblja 0     63.113 0,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 11.250 10.000 0 0 304,88 160,71 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 11.250     0 304,88 160,71 

  UKUPNO RASHODI 11.250 320.000 230.000 177.961 3,24 55,61 

 

PROJEKT 9. OBNOVA VISEĆEG  MOSTA 

 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 0 80.000 80.000 39.875 0,00 49,84 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 80.000 80.000 39.875 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     39.875     

  UKUPNO RASHODI 0 80.000 80.000 39.875 0,00 49,84 

 

 

PROGRAM PROTUPOŢARNE I CIVILNE ZAŠTITE 

 

Aktivnost 1. Protupoţarna zaštita 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

 
32 Materijalni rshodi 10.143 20.000 18.000 0 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 0 20.000 10.000 0 0,00 0,00 

 
3233 Usluge promidţbe i informiranja 0     0     
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329 Ostali nespomenuti rshodi poslovanja 10.143 0 8.000 0 0,00 0,00 

 
3293 Reprezentacija 10.143     0 0,00   

 
38 Ostali rashodi 461.000 430.000 430.000 540.000 117,14 125,58 

 
381 Tekuće donacije  461.000 430.000 430.000 430.000 93,28 100,00 

 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 461.000     430.000 93,28   

 
382 Kapitalne donacije 0     110.000 0,00 0,00 

 

3822 

Kapitalne donacije neprofitnim 

organizacijama 0     110.000 0,00   

 

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 0 110.000 0 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 110.000 0 0,00 0,00 

 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     0 0,00   

 
  UKUPNO RASHODI 471.143 450.000 558.000 540.000 114,61 120,00 

  

 

Aktivnost 2. Civilna zaštita 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 40.000 2.000 0 0,00 0,00 

3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća 0     0 0,00   

323 Rashodi za usluge 0 5.000 2.000 0 0,00 0,00 

3232 Usluge promidţbe i informiranja 0       0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 5.000 0 0 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0       0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 10.000 10.000 0 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0 10.000 10.000 0 0,00 0,00 

4222 Oprema za civilnu zaštitu 0       0,00   

  UKUPNO RASHODI 0 50.000 12.000 0 0,00 0,00 

 

 

PROGRAM RAZVOJA TURIZMA 

 

Aktivnost 1. Rad turistiĉke zajednice 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0     20.234 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0     20.234 0,00 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     20.234     

38 Ostali rashodi 50.000 80.000 130.000 120.000 240,00 150,00 

381 Tekuće donacije  50.000 80.000 130.000 120.000 240,00 150,00 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 50.000     120.000     

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 0 13.000 0 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 13.000 0 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     0     

  UKUPNO RASHODI 50.000 80.000 143.000 140.234 280,47 175,29 
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PROJEKT 1. IZGRADNJA TEMATSKIH STAZA 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

31 Rashodi zazaposlene 213 0 640.000 0 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaću 213 0   0 0,00 0,00 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 213     0 0,00   

32 Materijalni rashodi 34.286 280.000 30.000 613.842 0,00 0,00 

321 Naknada troškova zaposlenima 11.190 50.000 30.000 22.534 225,15 0,00 

3211 Sluţbena putovanja 11.190     22.534 225,15   

322 Rashodi za materijal i energiju 0 50.000 7.000 1.037 0,00 14,81 

3223 Energija 0     1.037 0,00   

323 Rashodi za usluge 22.650 170.000 600.000 586.244 539,28 344,85 

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 0     501.384 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 22.650     57.230 0,00   

3239 Ostale nespomkenute usluge 0     27.630 0,00   

324 

Naknade troškova osobama izvan 

radnog odnosa 0 0 3.000 2.184 0,00 72,80 

3241 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 0     2.184 0,00   

329 Ostali nespomenuti rshodi poslovanja 446 10.000 0 1.843 413,23 0,00 

3293 Reprezentacija 446     1.843 413,23   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 420.000 0 0 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0 420.000 0 0 0,00 0,00 

4227 Ostala oprema 0     0 0,00   

  UKUPNO RASHODI 34.499 700.000 640.000 613.842 681,26 87,69 

 

 

PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE I PODUZETNIŠTVA 

 

Aktivnost 1. Poticanje razvoja poljoprivrede i poduzetništva 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

35 Subvencije 84.938 100.000 182.000 182.961 215,41 182,96 

352 Subvencije 84.938 100.000 182.000 182.961 215,41 182,96 

3523 Subvencije poljoprivrednicima 84.938     182.961 215,41   

36 Pomći unutar općeg proraĉuna 0 50.000 50.000 50.000 0,00 0,00 

363 Tekuće pomoći drugim proraĉunima  0 50.000 50.000 50.000 0,00 0,00 

3631 Tekuće donacije ţupanijskom proraĉunu 0     50.000 0,00   

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i dr. 0     0 0,00 0,00 

372 

Ostale naknade graĊanima i 

kućanstvima 0     0 0,00 0,00 

3722 Naknade graĊanima i kućanstvima u naravi 0     0 0,00   

38 Ostali rashodi 4.000 10.000 10.000 10.000 250,00 100,00 

381 Tekuće donacije  4.000 10.000 10.000 10.000 250,00 100,00 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 4.000     10.000 250,00   
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  UKUPNO RASHODI  88.938 160.000 242.000 242.961 273,18 151,85 

  
UKUPNO RASHODI I IZDACI  

(Razdjel 1) 8.707.426 13.965.000 12.249.000 11.503.728 132,11 93,92 

 
 

RAZDJEL 2. 

 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

GLAVA 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ 

 

Aktivnost 1. Djeĉji vrtići 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

31 Plaće 1.089.629 1.072.000 1.105.500 1.213.198 111,34 113,17 

311 Plaće 944.978 914.800 914.800 1.011.904 107,08 110,61 

3111 Plaće za redovan rad 944.978     1.011.904 107,08   

312 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 33.500 33.750 0,00 100,75 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0     33.750 0,00   

313 Doprinosi za plaće 144.651 157.200 157.200 167.544 115,83 106,58 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 128.476     150.342 117,02   

3133 Doprinosi za zapošljavanje 16.175     17.202 106,35   

32 Materijalni rashodi 31.148 50.000 40.000 17.534 56,29 35,07 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.023 40.000 40.000 15.640 52,09 39,10 

3221 Uredski materijal i dr. 28.000     15.640 55,86   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 2.023     0 0,00   

323 Tashodi za usluge 1.125 10.000 10.000 1.894 0,00 0,00 

3239 Ostale usluge 1.125     1.894 0,00   

38 Ostali rashodi 144.000 168.000 168.000 168.000 116,67 100,00 

381 Tekuće donacije  144.000 168.000 168.000 168.000 116,67 100,00 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 144.000     168.000 116,67   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 0 10.000 19.247 0,00 192,47 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 0 0 10.000 0 0,00 0,00 

4212 Poslovni objekti 0     0     

422 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 0 0 10.213 0,00 0,00 

4222 Postrojenja i oprema 0     10.213     

45 

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 8.778 0 10.000 9.034 0,00 90,34 

451 

Dodatna ulaganja na graĊevinksim 

objektima 8.778 0 10.000 9.034 0,00 90,34 

4511 

Dodatna ulaganja na graĊevinksim 

objektima 8.778     9.034 0,00   

  UKUPNO RASHODI 1.273.555 1.290.000 1.343.500 1.417.979 111,34 109,92 
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GLAVA 2. KULTURA, RELIGIJA I POLITIKA 

 

Aktivnost 1. Rad udruga u kulturi 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 39.326 20.000 25.000 26.868 68,32 134,34 

322 Rashodi za materijal i energiju 0     4.650 0,00 0,00 

3221 Uredski materijal 0     0 0,00   

3224 Materijal i dijelovi 0     4.650 0,00   

323 Rashodi za usluge 6.545 10.000 5.000 0 0,00 0,00 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.250     0 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     0 0,00   

3239 Ostale usluge 5.295     0 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.781 10.000 20.000 22.218 67,78 111,09 

3293 Reprezentacija 8.781     1.718 19,56   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.000     20.500 85,42   

38 Ostali rashodi 239.000 320.000 340.000 294.000 123,01 91,88 

381 Tekuće donacije  239.000 320.000 340.000 294.000 123,01 91,88 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 239.000     294.000 0,00   

  UKUPNO RASHODI 278.326 340.000 365.000 320.868 115,28 94,37 

 

 

Aktivnost 2.  Muzej triljskog kraja 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 

Plan 

2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

31 Rashodi za zaposlene 51.777 120.000 80.000 73.979 142,88 61,65 

311 Plaće 40.441 101.200 61.200 58.120 143,72 57,43 

3111 Plaće za redovan rad 40.441     58.120 143,72   

312 Rashodi za zaposlene 3.500 1.000 6.000 6.000 171,43 600,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.500     6.000 171,43   

313 Doprinosi za plaće 7.836 17.800 12.800 9.859 125,82 55,39 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 6.960     8.871 127,46   

3133 Doprinosi za zapošljavnje 876     988 112,79   

32 Materijalni rashodi 37.384 84.000 64.000 40.671 108,79 48,42 

321 Naknada troškova zaposlenim 14.182 34.000 14.000 8.532 60,16 25,09 

3212 Naknade za prijevoz 13.932     8.532 61,24   

3213 Struĉno osposobljavnej zaposlenika 250     0 0,00   

322 Rashodi za materijal i energiju 3.430 8.000 8.000 3.683 107,38 46,04 

3221 Uredski materijal i dr. 2.915     912 31,29   

3223 Energija 200     200 100,00   

3225 Sitni inventar i auto gume 315     2.571 816,19   

323 Rashodi za usluge 15.390 36.000 36.000 24.063 156,35 66,84 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.965     5.918 119,19   
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3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 2.956     5.198 175,85   

3233 Usluge promidţbe i informiranja 0     2.970 0,00   

3234 Komunalne usluge 3.409     4.213 123,58   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     0 0,00   

3238 Raĉunalne usluge 963     0 0,00   

3239 Ostale usluge 3.097     5.764 186,12   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.382 6.000 6.000 4.394 100,27 73,23 

3292 Premije osiguranja 4.382     4.125 94,14   

3293 Reprezentacija 0     249 0,00   

3295 Pristojbe i naknade 0     20 0,00   

3299 Ostali nespomeuti rashodi polsovanja 0     0 0,00   

34 Financijski rashodi 446 1.000 1.000 496 111,21 49,60 

343 Ostali financijski rashodi 446 1.000 1.000 496 111,21 49,60 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 446     496 111,21   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 10.000 10.000   #DIV/0! 0,00 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 0       0,00 0,00 

4212 Poslovni objekti 0       0,00   

422 Postrojenja i oprema 0       0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0       0,00   

424 Muzejski izlošci 0 10.000 10.000   0,00 0,00 

4243 Muzejski izlošci 0       0,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0     0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0       0,00   

45 

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0 5.000 5.000 14.800 0,00 296,00 

451 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim 

objektima 0 0 0 14.800 0,00 0,00 

4511 

Dodatna ulaganja na graĊevinksim 

objektima 0     14.800 0,00   

454 

Dodatna ulaganja za ostalu 

nefinancijsku imovinu 0 5.000 5.000 0 0,00 0,00 

4541 
Dodatna ulaganja za ostalu 

nefinancijsku imovinu 0     0 0,00   

  UKUPNO RASHODI 89.607 220.000 160.000 129.946 145,02 81,22 

 

 

Aktivnost 3.  Gradska knjiţnica 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

31 Rashodi za zaposlene 66.949 68.400 70.900 81.519 121,76 119,18 

311 Plaće 57.681 58.000 58.000 65.405 113,39 112,77 

3111 Plaće za redovan rad 57.681     65.405 113,39   

312 Rashodi za zaposlene 500 1.500 4.000 5.250 1.050,00 350,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 500     5.250 1.050,00   

313 Doprinosi za plaće 8.768 8.900 8.900 10.863 123,89 122,06 
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3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 7.787     9.752 125,23   

3133 Doprinosi za zapošljavnje 981     1.112 113,35   

32 Materijalni rashodi 10.810 25.600 25.600 7.100 65,68 27,73 

321 Naknada troškova zaposlenim 6.060 6.600 6.600 2.600 42,90 39,39 

3212 Sluţbena putovanja 6.060     2.600 42,90   

322 Rashodi za materijal i energiju 660 6.000 6.000 931 141,06 15,52 

3221 Uredski materijal i dr. 630     931 147,78   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 30     0 0,00   

323 Rashodi za usluge 4.091 12.000 12.000 3.569 87,24 29,74 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.091     3.569 87,24   

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 0     0 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     0 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 1.000 1.000 0 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0     0 0,00   

34 Financijski rashodi 1.241 1.000 1.000 1.087 87,59 108,70 

343 Ostali financijski rashodi 1.241 1.000 1.000 1.087 87,59 108,70 

3431 bankarske usluge  i usluge platnog prometa 1.241     1.087 87,59   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 20.000 20.000 20.000 20.000 100,00 100,00 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostalo 20.000 20.000 20.000 20.000 100,00 100,00 

4241 Knjige u knjiţnici 20.000     20.000 100,00 0,00 

  UKUPNO RASHODI 99.000 115.000 117.500 129.706 131,02 112,79 

 

PROJEKT 1.  ARHEOLOŠKA ISKAPANJA  NA GARDUNU 

 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 69.425 70.000 72.000 72.276 104,11 103,25 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 69.425 70.000 72.000 72.276 104,11 103,25 

3293 Reprezentacija 69.425     72.276     

  UKUPNO RASHODI 69.425 70.000 72.000 72.276 104,11 103,25 

 

 

Aktivnost 4. Religija 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0   0 5.000 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0   0 5.000 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0     5.000     

38 Ostali rashodi 109.000 130.000 170.000 22.000 20,18 16,92 

381 Tekuće donacije  13.000 30.000 30.000 22.000 169,23 73,33 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 13.000     22.000     

382 Kapitalne donacije  96.000 100.000 140.000 110.000 114,58 110,00 

3821 

Kapitalne donacije neprofitnim 

organizacijama 96.000     110.000     
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42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 12.500   0 0 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.500   0 0 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 12.500     0     

  UKUPNO RASHODI 121.500 130.000 170.000 137.000 112,76 80,59 

 

Aktivnost 5. Politika 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

pla 2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

38 Ostali rashodi 30.210 45.000 45.000 39.120 129,49 86,93 

381 Tekuće donacije  30.210 45.000 45.000 39.120 129,49 86,93 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 30.210     39.120     

  UKUPNO RASHODI 30.210 45.000 45.000 39.120 129,49 86,93 

 

GLAVA 3. ŠPORT I REKREACIJA 

 

Aktivnost 1. Rad športskih udruga 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 19.073 20.000 20.000 29.819 156,34 149,10 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 2.570 0,00 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 0     2.570     

323 Rashodi za usluge 0 10.000 10.000 3.825 0,00 38,25 

3235 Zakupnine i najamnine 0     3.825 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.073 10.000 10.000 23.423 122,81 234,23 

3293 Reprezentacija 19.073     21.423 112,32   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0     2.000 0,00   

38 Ostali rashodi 511.000 580.000 580.000 583.000 114,09 100,52 

381 Tekuće donacije  511.000 580.000 580.000 583.000 114,09 100,52 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 0     583.000 0,00   

  UKUPNO RASHODI 530.073 600.000 600.000 612.819 115,61 102,14 

 

 

Aktivnost 2.  Odrţavanje športskih objekata 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 43.963 50.000 50.000 94.808 215,65 189,62 

322 Rashodi za materijal i energiju 29.463 0 30.000 20.688 70,22 68,96 

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 29.463     20.688 70,22   

323 Rashodi za usluge 14.500 50.000 20.000 52.870 364,62 264,35 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0     0 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 14.500     52.870 364,62   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0     21.250 0,00 0,00 

3295 Pristojbe i naknade 0     21.250 0,00   

41 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.483 2.000 2.000 1.483 100,00 74,15 
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412 Nematerijalna imovina 1.483 2.000 2.000 1.483 100,00 74,15 

4124 Ostala prava 1.483     1.483 100,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 25.440 28.000 8.000 0 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 25.440 28.000 8.000 0 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 25.440     0 0,00   

  UKUPNO RASHODI  70.886 80.000 60.000 96.291 135,84 160,48 

 

 

PROJEKT 1.  IZGRADNJA SPORTSKIH TERENA 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 5.000 15.000 0   0 

323 Rashodi za usluge 0 5.000 15.000 0   0 

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 0     0     

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 0 135.000 235.000 251.572 0,00 107,05 

421 Izdaci za graĊevinske objekte 0 85.000 235.000 251.572 0,00 107,05 

4212 Sportski objekti 0     251.572 0,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 50.000 0 20.000 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     20.000 0,00   

  UKUPNO RASHODI 0 140.000 250.000 271.572 0,00 108,63 

 

 

GLAVA 4. ZDRAVSTVO, ŠKOLSTVO I SOCIJALNA SKRB 

 

Aktivnost 1. Zdravstvo 
 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 10.000 0 0 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0 10.000 0 0 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i inv. odrţavnja 0     0     

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0 10.000 0 0 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0 10.000 0 0 0,00 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0     0     

  UKUPNO RASHODI 0 20.000 0 0 0,00 0,00 

 

Aktivnost 2.  Osnovno školstvo 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 24.250 20.000 20.000 13.738 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 23.250 0 15.000 13.238 0,00 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 23.250     13.238 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 20.000 5.000 500 0,00 2,50 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000     500 0,00   

38 Ostali rashodi 11.108 30.000 40.000 20.726 0,00 0,00 
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381 Tekuće donacije  11.108 30.000 40.000 20.726 0,00 69,09 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 11.108     20.726 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 15.000   0 0 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000   0 0 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 15.000     0 0,00   

  UKUPNO RASHODI 50.358 50.000 60.000 34.464 0,00 68,93 

 

 

PROJEKT 1.  NABAVA GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 0 0 10.017 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0 0 0 9.812 0,00 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 0     762 0,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     9.050 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 205 0,00 0,00 

3295 Pristojbe i naknade 0     205 0,00   

41 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0 200.000 836.000 835.650 0,00 99,96 

411 Zemljište 0 200.000 836.000 835.650 0,00 99,96 

4111 GraĊevinsko zemljište 0     835.650 0,00   

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 0 0 6.000 5.625 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 6.000 5.625 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0     5.625 0,00   

  UKUPNO RASHODI 0 20.000 842.000 851.292 0,00 101,10 

 

PROJEKT 2. NABAVA ŠKOLSKIH UDŢBENIKA 

BROJ NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi 0 0 5.000 0 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0 0 5.000 0 0,00 0,00 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0     0 0,00   

42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 68.677 0 785.000 785.767 694,64 98,11 

424 Knjige 68.677 0 785.000 785.767 694,64 98,11 

4241 Školski udţbenici 68.677     785.767 694,64   

  UKUPNO RASHODI 68.677 0 790.000 785.767 694,64 98,11 

 

Aktivnost 3.  Socijalna skrb 

BROJ 

KONTA NAZIV RASHODA 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014. 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

32 Materijalni rashodi  87.520 60.000 43.000 87.520 100,00 145,87 

321 Naknade troškova zaposlenih 13.298     13.298 0,00   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenih 13.298     13.298 0,00   

322 Materijal i energija 1.603 10.000 5.000 388 24,20 3,88 
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3221 Uredski materijal i dr. 1.603     388 24,20   

3223 Energija 0     0 0,00   

3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv. odrţavanje 0     0 0,00   

323 Rashodi za usluge 57.738 50.000 35.000 22.649 39,23 45,30 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.500     14.438 40,67   

3234 Komunalne usluge 19.750     8.211 41,57   

3237 Intelektualne i osobne usluge 0     0 0,00   

3239 Ostale usluge 2.488     0 0,00   

329 Ostali nespomeuti rashodi polsovanja  14.881 0 3.000 10.591 71,17 0,00 

3293 Reprezentacija 7.251     2.591 35,73   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.630     8.000 104,85   

37 

Ostale naknade graĊanima i 

kućanstvima 1.075.336 1.170.000 1.240.000 1.099.357 102,23 93,96 

372 

Ostale naknade graĊanima i 

kućanstvima 1.075.336 1.170.000 1.240.000 1.099.357 102,23 93,96 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima 391.200     440.500 112,60   

3722 Naknade graĊanima i kućanstvima u naravi 684.136     658.857 96,30   

38 Ostali rashodi 279.400 320.000 320.000 255.830 91,56 79,95 

381 Tekuće donacije  259.400 320.000 320.000 235.530 90,80 73,60 

3811 

Tekuće donacije neprofitnim 

organizacijama 259.400     235.830 90,91   

382 Kapitalne donacije 20.000     20.000 0,00   

3821 

Kapitalne donacije neprofitnim 

organizacijama 20.000     20.000 0,00   

  UKUPNO RASHODI 1.442.256 1.550.000 1.603.000 1.388.816 96,29 89,60 

  UKUPNO RASHODI (Razdjel 2) 4.123.873 4.850.000 6.478.000 6.287.916 152,48 129,65 

  SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 12.831.299 18.815.000 18.727.000 17.791.644 138,66 94,56 

 

3. IZVJEŠTAJ O ZADUŢIVANJU I UPRAVALJANJU DUGOM 

Tijekom 2014. godine Grad Trilj se nije zaduţivao, već je plaćao kamatu i rate dugoroĉnog kredita  koji je dospio na naplatu 

krajem 2011. godine. 

 

4. IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAĈUNSKE REZERVE 

Tijekom 2014. godine Grad Trilj nije planirao a niti koristio sredstva proraĉunske rezerve. 

 

5. IZVJEŠTAJ O JAMSTVIMA 

Tijekom 2014. godine Grad Trilj nije odobravao jamstva po bilo kojoj osnovi. 

 

6. OBRAZLOŢENJA O OSTVARENIM PRIHODIMA I PRIMICIMA, RASHODIMA I IZDACIMA 

 

A. RAĈUN  PRIHODA I RASHODA  

 

Usporedni prikaz izvršenja prihoda i primitaka te rashoda i izdataka za 2014. godinu sa proraĉunskim planom za 2014. i 

prethodnom godinom prikazan je u tablici broj 1. 

 

Tablica br.1. 

Red.br: Opis 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. PRIHODI I PRIMICI 16.292.106 18.815.000 18.727.000 17.424.844 106,95 92,61 

2. RASHODI I IZDACI 12.831.299 18.015.000 17.927.000 17.791.644 138,66 98,76 
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3. RAĈUN FINANCIRANJA 797.318 800.000 800.000 803.356 100,76 100,42 

3. VIŠAK/MANJAK 3.460.807 0 0 -366.800 -10,60 0,00 

 

Iz prethodne tablice je vidljivo da su ostvareni prihodi i primici u  odnosu na planirano iznosili 92,61%, što je  više (6,95 %) 

nego prethodne godine. 

 

Kod rashoda poslovanja je takoĊer ostvareno manje u odnosu na planirano (1,24%),dok su znaĉajno veći  (38,66 %) u odnosu 

na prošlogodišnje razdoblje, što  je rezultat povećanja proraĉunskih prihoda, stabilizacije proraĉuna i njegova racionalnijeg 

trošenja proraĉunskih sredstava. 

Kod raĉuna financiranja ostvareni su izdaci za otplatu glavnice kredita u gotovo planiranom iznosu, dok se neplanirano 

izvršila uplata dijela kapitala u novoosnovanoj komunalnoj tvrtci. 

Usporedni prikaz izvršenja prihoda poslovanja i prihoda od prodaje nefinancijske imovine za 2014. godinu sa proraĉunskim 

planom i prethodnom godinom prikazan je u tablici broj 2. 

Tablica br.2. 

Red.br: Opis 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014 

Ostvarenje 

2014 Indeks6/3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. PRIHODI POSLOVANJA 16.263.089 18.292.000 18.695.000 17.394.862 106,96 93,05 

  Prihodi od poreza 8.384.396 8.250.000 8.650.000 8.639.388 103,04 99,88 

  Pomoći 2.659.383 3.425.000 2.500.000 1.848.602 69,51 73,94 

  Prihodi od imovine 3.876.580 4.802.000 6.303.000 5.871.181 151,45 93,15 

  Prihodi od prodaje roba i usluga 1.282.530 1.785.000 1.242.000 1.035.691 80,75 83,39 

  Ostali prihodi 60.200 30.000 0 0 0,00 0,00 

2. PRIHODI OD PRODAJE IM. 29.017 523.000 32.000 29.982 103,33 93,69 

  Prihodi od prodaje nepr.im. 0 500.000 0 8.800 0,00 1,76 

  Prihodi od prodaje pro.imo. 29.017 23.000 32.000 21.182 73,00 66,19 

3.  VIŠAK/MANJAK -481.498 0 0 -848.298 0,00 0,00 

  UKUPNO 16.292.106 18.815.000 18.727.000 17.424.844 106,95 93,05 

 

U strukturi ostvarenja prihoda poslovanja  najznaĉajniji su i dalje  prihodi od poreza koji su usprkos teškoj gospodarskoj 

situaciji već drugu godinuostvarili porast u odnosu na prethodnu godinu za 3,04 %,  a  u odnosu na planirano (99,88%), što je 

dobar pokazatelju unatoĉ njihovu opadanju u nekoliko proteklih godina. 

Pomoći od drţavnog i ţupanijskog proraĉuna kao i drugih ostvarene su 73,94 % prošlogodišnjih,  iz razloga što su izostale 

odobrene pomoći od ţupanijskog i drţavnog proraĉuna, koje će biti realizirane u prvom polugopdištu tekuće godine. 

Prihodi od imovine su ostvareni znaĉajno više  u odnosu na prethodnu godinu (151,45 %),odnosno 93,15 planiranog, iz 

osnovnog razloga što su se povećali prihodi od elektroprivredne rente po osnovi povećanja visine naknade od sredine prošle 

godine, kao i povećanja proizvodnje elektriĉne energije u odnosu na protekle sušne godine. Svoje doprinos povećanju 

prihoda su dale i naknade iz obnovljivih izvora, odnosno vjetroelektrana koje su takoĊer poĉele sa radom sredinom prošle 

godine. 

Prihodi od prodaje roba i usluga su takoĊer ostvareni manje  u odnosu na planirano (83,39 %),  što je bilo manje i u odnosu 

na prošlu godinu (80,75 %),a odnose se na prihodi od komunalnih doprinosa, naknada i drugi prihoda. 

Ostali prihodi  ĉine donacije od pravnih i fiziĉkih osoba  te nisu planirane niti su ostvareene u 2014. godini.  

 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine ĉine tek mali udio u ukupnim prihodima a ostvareni su uglavnom od obroĉne 

otplate stanova, dok se prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta odnose na prodaje grobnih mjesta.  
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Sveukupno, ostvareni su prihodi i primici  u iznosu 17.424.844 kuna što je 93,05 % planiranog, odnosno 6,95 % više od 

prethodne godine,a da su ostvarene uplate od  ţupanijskog i drţavnog proraĉuna za odobrene namjene, ostvarenje proraĉuna 

bilo bi u potpunosti. 

Tako je ostvaren manjak prihoda  u iznosu 366.800 kuna koji sa prenesenim manjkom iz prošle godine ĉini preneseni manjak 

u iznosu od 848.298 kuna, koji će se pokriti iz nerealiziranih prihoda iz prošle godine kao i tekućih prihoda ove proraĉunske 

godine. 

Usporedni prikaz izvršenja rashoda poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske imovine za 2014. godinu sa proraĉunskim 

planom za 2014. godinu i prethodnom godinom prikazan je u tablici broj 3. 

Tablica br.3. 

Red.b

r Opis 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan 2014 

Ostvarenje 

2014 

Indeks6

/3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. RASHODI POSLOVANJA 11.436.244 12.750.000 13.113.000 12.821.639 112,11 97,78 

  Rashodi za zaposlene 3.287.729 3.371.400 3.056.400 3.135.898 95,38 102,60 

  Materijalni rashodi 4.067.938 4.929.600 5.559.600 5.549.871 136,43 99,83 

  Financijski rashodi 259.748 266.000 242.000 229.313 88,28 94,76 

  Subvencije 84.938 100.000 182.000 182.961 215,41 100,53 

  Pomoći dane unutar proraĉuna 0 50.000 50.000 50.000 0,00 100,00 

  Naknade graĊanima i kućanstvima 1.075.336 1.170.000 1.240.000 1.099.357 102,23 88,66 

  Ostali rashodi 2.660.989 2.863.000 2.783.000 2.574.239 96,74 92,50 

II. 

RASHODI  ZA NABAVU NEFIN. 

IMOVINE 597.737 5.265.000 4.814.000 4.161.449 696,20 86,44 

  

Rashodi za nabavu neproizv.dugotrajne 

imovine 27.257 602.000 838.000 837.662 3.073,20 99,96 

  

Rashodi za nabavu proiz.dugotrajne 

imovine 561.702 4.658.000 3.961.000 3.299.953 587,49 83,31 

  

Rashodi za dodatna ulaganja na nefin. 

Imovini 8.778 5.000 15.000 23.834 271,52 158,89 

  UKUPNO 12.033.981 18.015.000 17.927.000 16.983.088 141,13 94,73 

 

U strukturi rashodi poslovanja su ostvareni 97,78 % planiranog , odnosno 12,11 % više nego prošle godine. Od toga su 

rashodi za zaposlene bili za 2,60 % veći od planiranog, odnosno 4,62 % manje nego prošle godine. Isto se odnosi na plaće 

gradske uprave kao i gradskih ustanova (vrtić, muzej i  knjiţnica) kao i  po osnovi  zaposlenja po  Programa javnih radova 

preko Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

Kod materijalnih rashoda se vidi  ostvarenje u odnosu na planirano (99,83 %), dok su znaĉajno povećani  (36,43 %)  u 

odnosu na prošlu godinu, zbog više planiranih troškova usljed većeg proraĉuna u odnosu na prošlu godinu.   

Ostvarenje financijskih rashoda je manje od planiranih izdataka za kamate  po kreditu i ostale kamate za poslovanje po 

raĉunu proraĉuna, kako za prošlu tako i u odnosu na planirano. 

Pomoći dane unutar proraĉuna se odnose na uplatu plan iranog iznosu u ţupanijski fond za poljoprivredu i agroturizam, koji 

se koriste za kreditiranje poljoprivrenika, odnosno poduzetnika. 

Subvencije su ostvarene u planiranim okvirima a odnosi se na pomoć našim poljoprivrednicima u sadnji dugogodišnjih 

nasada voćaka i vinove loze. 

Naknade graĊanima i kućanstvima su ostvarene u odnosu na planirano (88,66 % ) što je gotovo istovjetno u  odnosu na 

prethodnu godinu (102,23 %). 

Ostali rashodi  su takoĊer ostvreni u nešto manjem omjeru u odnosu na planirano (92,50 %)  te  prethodnu godinu (96,74 %) 

što pokazuje da su se realizirane planirane pomoći našiim proraĉunskim obveznicima kao i udrugama. 
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Rashodi za nabavu nefinancijske imovine su ostvareni u odnosu na plan (86,44 %) što je znaĉajno povećanje u odnosu na 

prošlu godinu (696,20 %) iz razloga povećanee investicijske aktivnosti koja se je bazirala samo na  ostvarim projektima koji 

su imali osiguranu financijsku konstrukciju ili su se završavali iz prethodne godine.  

Tako su najznaĉajnije porasli rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine odnosno ulaganja u komunalnu 

infrastrukturu (587,49 %) u odnosu na prošlu godinu, tj. 83,31 %  planiranog.  Ostalo se odnosi na ulaganja u nabavu 

neproizvedene imovine, odnosno za nabavu graĊevinskog zemljišta za izgradnje škole. 

Rashodi za dodatna ulaganja su ostvareni nešto više od planiranog, a odnosili su se na ulaganju u djeĉjem vrtiću i muzeju 

prema njihovim programima. 

Usporedni prikaz izvršenja raĉuna financiranja za 2014. godinu sa proraĉunskim planom za 2014. godinu i prethodnom 

godinom, prikazan je u tablici broj 4. 

B.RAĈUN FINANCIRANJA 

 

Tablica br.4. 

Red.br Opis 

Ostvarenje 

2013 Plan 2014 

Tekući 

plan2014 

Ostvarenje 

2014 

Indeks 

6/3 

Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 

OTPLATE ZAJMOVA 797.318 800.000 800.000 808.556 101,41 101,07 

53 Izdaci za dionice u udjele u glavnici 0   0 5.200 0,00 0,00 

532 

Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih 

društava 0   0 5.200 0,00 0,00 

5321 

Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava u 

javnom sektoru0 0 800.000   5.200 0,00 0,00 

54 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 797.318 800.000 800.000 803.356 100,76 100,42 

542 Otplata glavnice primljenih kredita  797.318 800.000 800.000 803.356 100,76 100,42 

5422 

Otplata glavnice primljenih kredita od 

financijskih institucija 797.318     803.356 100,76 0,00 

  UKUPNO RASHODI I IZDACI 12.831.299 18.815.000 18.727.000 17.791.644 138,66 95,01 

 

Tijekom 2014 godine došle su na naplatu 4. rata kredita u iznosu 803.356 kuna za izgradnju radne zone Ĉaporice koji se sa 

kamatama uredno servisira po planu otplate banke. TakoĊer je izvršena uplata iznosa iznosa  od 5.200 kuna kao vlasniĉki 

udjel grada Trilja (26,00 %) u novoosnovanoj zajedniĉkoj tvrtki Ĉistoća Cetinske krajine d.o.o. Sinj koja je osnovana zbog 

zakonske obveze razvajanja komunalnih djelatnosti vodovoda i odvodnje te ĉistoće s druge strane. 
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Izdavaĉ:  Za izdavaĉa: 
 

GRAD TRILJ tel.: +385 21 831 135 ZAMJENIK GRADONAĈELNIKA  

 
 

Poljiĉke Republike 15 fax.: +385 21 831 198 Ivan Ţolo mag.ing.mech.  

 
 

21240 Trilj, Republika Hrvatska web.:  http://www.trilj.hr dogradonacelnik@trilj.hr  

 
 

 e-mail:  grad-trilj@st.t-com.hr  
 

OIB: 91648398574   
 

IBAN: HR6523300031846000004   
 

   
 

 

http://www.trilj.hr/
mailto:grad-trilj@st.t-com.hr

